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برخی چقدر »احمقانه« 
می گویند »کار خودشان است«

بادامچیان : 

صفحه  6

اگر اقدامات رئیسی نبود، 
شرایط بسیار بدتر می شد

انواری، فعال اصولگرا : 

دشمن در اغتشاشات تلاش کرد 
اعتماد به نظام را تضعیف کند

متکی ، فعال اصولگرا  : 

صفحه  6

صفحه  6

نظارت بر فعالیت نانوایی های استان تشدید می شود استاندار: فرمانداران بر اسکان نوروزی نظارت کنند ۳۳۱5 میلیارد ریال درآمد استان از محل مولد سازی  5 5

رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی گفت: ۴ شهرستان قاین، درمیان، نهبندان و سربیشه مشمول قانون جوانی جمعیت شد. بعد 
از تصویب قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده با توجه به نرخ ۲/۵ درصد باروری که ملاک عمل در این قانون پیش بینی 
شده بود ۴ شهرستان خراسان جنوبی از جمله نهبندان، سربیشه، درمیان و قاین امکان برخورداری از مزایای این قانون را پیدا نکرد. 
با پیگیری های رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی چهار شهرستان استان از جمله قاین، درمیان، نهبندان و سربیشه که مشمول 
قانون جوانی جمعیت نبود، از این به بعد مشمول مزایای این قانون خواهد بود. نخعی گفت: از این پس تمامی شهرستان های 
خراسان جنوبی مشمول قانون جوانی جمعیت شد. وی افزود: استخدام، تسهیلات بانکی، خودرو، زمین از جمله مهمترین اقدامات 
قانون جوانی جمعیت است. رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی از وزیر کشور، استاندار خراسان جنوبی و معاونان، میرکاظمی 
رئیس سازمان برنامه و بودجه و رئیس مرکز آمار ایران و دبیر ستاد ملی جمیت قدر دانی کرد.

سرمقاله

ارتباط تنگاتنگ امنیت روانی جامعه
با اصل روایت اول 

امنیت از مهمترین و جزو اولین و اولویت دارترین نیازهای یک زندگی است. امنیت به دو 
بخش فیزیکی و روانی تقسیم می شود. امنیت فیزیکی که ظاهر ماجراست و پیچیدگی 
آن چنانه ای هم ندارد، همان شکل عینی امنیت است، اینکه یک نفر بتواند به راحتی و 
بدون هیچ دغدغه ای در هر ساعتی از شبانه روز در خیابان راه برود و از هر کوچه پس 
کوچه ای گذر کند و این اطمینان خاطر را داشته باشد که به جهت نظارت های عالیه و 
فرهنگ غنی حاکم بر جامعه، هیچ اتفاقی برایش نمی افتد و هیچ کس جرأت نمی کند 
به او نگاه چپی داشته باشد.  اما امنیت روانی که به سادگی امنیت فیزیکی نیست و به 
جهت پاره ای اتفاقات و حوادث در ابعاد مختلف، نمود عینی تری پیدا می کند و وجودش 
محرزتر می شود. مثلًا گاه فردی واقعاً از جانب کسی یا چیزی تهدید نمی شود، ولی 
همیشه در هراس این تهدید و ارعاب است و فکرش مدام با این اندیشه درگیر می 
 باشد که مبادا اتفاقی رخ بدهد، به همین جهت دغدغه رهایش  ... ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

بهره مندی دانش آموزان 
۲۸ مدرسه از جشنواره 
شاد دفاع مقدس  ۴ شهرستان

استان به قانون 
جوانی جمعیت 
اضافه شد

خبر خوش  رئیس مجمع نمایندگان خراسان جنوبی به مردم:

صفحه  2

خاندان محترم جعفرپور مقدم
با نهایت تاسف درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه صغری دلیر 
را تسلیت عرض نموده، با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز 

همدردی ما را پذیرا باشید. امید آنکه روح آن مرحومه مرهون رحمت 
آفریدگارش گردد. از ایزد منان صبر و شکیبایی برایتان خواستاریم.

کارگزاران  حج و زیارت دفتر زیارتی عماد

هر آنچه كه خداوند بزرگ مقدر مي فرمايد هيچ بنده اي را توان تفسير 
آن نيست، بر آنچه كه حكمت متعاليه اش تعلق مي گيرد، هيچ كس را 

 جرأت تغيير و تعديل نمي باشد؛ لذا بر آنچه مي دهد شاكريم و بر 
نداده هايش صبر مي كنيم.چه سخت است باور نبودنش و قبول نديدنش
به حکم ادب و حق شناسی از همه سروران ارجمندی که با حضور 

خودشان در مراسم تشییع و تدفین و سایر مجالس 

 شادروان دکتر ایرج ثابتی
  ما را مدیون لطف و غریق محبت خویش نموده اند، صمیمانه سپاسگزاریم و به اطلاع

 می رساند: به مناسبت چهلمین روز درگذشت آن مرحوم روز جمعه ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ از 
ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل هیئت محترم حسینی )خیابان انقلاب( گرد هم می آییم. 

حضور سروران ارجمند موجب امتنان است.

خانواده های: ثابتی ، پورصدری، شبان و سایر بستگان

استاد برجسته و پیشکسوت دانشگاه بیرجند 

جناب آقای دکتر محمد جوانشیرگیو
 درگذشت مادر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. صمیمانه این ضایعه را خدمت 

جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو درجات و برای 
بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم. 

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای محمد مزگی نژاد
رئیس محترم فروشگاه های اتکا استان خراسان جنوبی 

 با قلبی آکنده از غم و اندوه درگذشت والده گرامی تان را تسلیت عرض نموده 
از درگاه قادر متعال غفران و رحمت الهی برای آن مرحومه و صبر و اجر و سلامتی 

برای شما و خانواده داغدارتان خواستاریم. ما در غم خود شریک بدانید

جناب آقای محمد مزگی نژاد  روابط عمومی اتکا خراسان )رضوی، شمالی و جنوبی(
رئیس محترم فروشگاه های اتکا استان خراسان جنوبی

 با ابراز همدردی و تسلیم در برابر مشیت الهی، درگذشت والده گرامی تان 
را حضور شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده 

علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم.

 بیمه کوثر سرپرستی استان خراسان جنوبی

به ظاهر گرچه از ديده نهانی   به باطن در دل ما جاودانی

 مراسم اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور 

حاج اسماعیل  فرخنده 
امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱8 از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل مسجد 

باقرالعلوم )ع( واقع در خیابان رسالت برگزار می شود. حضور شما سروران 
عزیز موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های: فرخنده ، مومن دوست ،آفتابی، موسوی، عقدایی،
 خدمتگزار و سایر بستگان

هوالباقی 

به مناسبت اولین سالگرد فقدان عزیزمان شادروان

 مهندس مصطفی امیری
 مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱8 از ساعت ۱۴ الی ۱۵ 
در محل هیئت ابوالفضلی )مصلی( برگزار می شود. تشریف فرمایی 

شما سروران گرامی موجب امتنان است. 
خانواده های: امیری، آرزومندان و سایر فامیل وابسته

 به مناسبت سومین سالگرد درگذشت

 دکتر محمد رضا فخر 
و دومین سالگرد درگذشت والده مکرمه شان 

حاجیه خانم فاطمه خسروی 
مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱8 ساعت ۱۶ بر سر 

مزار ایشان )واقع در بهشت متقین بیرجند( برگزار می شود. 

خانواده فخر و سایر بستگان 

جناب آقای مزگی نژاد
رئیس محترم فروشگاه های زنجیره ای اتکا خراسان جنوبی

درگذشت مادر بزرگوارتان را خدمت شما و خانواده محترم تان

 تسلیت عرض نموده، برایشان از درگاه خداوند متعال مغفرت و برای شما 
و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

مدیریت کشتارگاه  صنعتی قهستان

با نهایت احترام و رعایت ادب، در کمال تواضع و ارادت و 
با عرض سپاس بدین وسیله مراتب قدردانی و تشکر خودمان 

را از یکایک شهروندان عزیز، اقوام و خویشان، سروران، دوستان، اصناف و 
بازاریان، سازمان های دولتی و خصوصی، تشکل های مذهبی و خیریه، ادارات 
و مسئولان ارجمندی که در مراسم تشییع و تدفین و دیگر مجالس عزاداری 

حضور یافته و یا به هر طریقی با ما ابراز همدردی در عزای عزیزمان

 مرحومه حاجیه فاطمه کریم پور فرد 
داشتید و موجب تسلی خاطرمان شدید، اعلام می نماییم. محبت و صفایتان را ارج می نهیم و 
نیکوترین دعاهای خود را نثارتان می کنیم. ضمناً مراسم یادبود این مادر عزیز و خواهر مهربان 

روز جمعه ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در محل سالن هیئت ابوالفضلی 
)مصلی( برگزار می شود. 

ضمنا مراسم یادبود اولین سالگرد درگذشت

مرحومه حاجیه فاطمه کبری کریم پور فرد 
همزمان در همین مکان برگزار می گردد.

            خانواده های: آشوری ، کریم پور فرد ، داودی

“ انا لله و انا الیه راجعون”

با نهایت تاسف و تأثر درگذشت مادری عزیز

 مرحومه حاجیه صغری دلیر
) همسر شادروان شیرعلی جعفرپور مقدم(

 را به اطلاع می رساند. مراسم تشییع و خاکسپاری مرحومه امروز 
پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱8 ساعت ۱۳ الی ۱۴ از محل سالن بهشت متقین 

بیرجند برگزار می گردد. 

ضمنا مراسم ترحیم سومین روز درگذشت آن مرحومه روز شنبه 
۱۴۰۱/۱۲/۲۰ از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۶/۳۰ در محل هیئت محترم 

حسینی  برگزار می شود. 

حضور شما سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان 
خواهد شد.

 خانواده های: جعفر پور مقدم و سایر بستگان
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ارتباط تنگاتنگ امنیت روانی جامعه با اصل روایت اول 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مثلًا گاه فردی واقعاً از جانب كسی یا چیزی تهدید نمی شود، ولی همیشه در 
هراس این تهدید و ارعاب است و فکرش مدام با این اندیشه درگیر می باشد كه مبادا اتفاقی رخ بدهد، به همین 
جهت دغدغه رهایش نمی كند.  اخباری از قبیل قتل های هولناک، اسیدپاشی ها، زورگیری های مسلحانه، رواج 
باندهای تبهکاری، سرقت، تجاوز، آدم ربایی، نزاع های دسته  جمعی، تحصن ها و تجمعات، اغتشاشات و.... در 
بعد اجتماعی و خبرهایی همچون پیش بینی افزایش نرخ های احتمالی برای آینده، رشد قیمت ارز و طلا، گرانی 
مسکن، كمبود برخی اقلام اساسی و پرمصرف در فروشگاه ها، عدم عرضه بعضی كالاها در مراكز فروش به 
علت نگرانی مغازه دارها و.... در بعد اقتصادی، می توانند به امنیت روانی جامعه خدشه وارد نمایند.  اهمیت امنیت 
روانی و فیزیکی به صورت توأمان را طی همین چند ماهه اخیر به شدت حس كرده ایم. با ترمز بریدن ارز و قرار 
گرفتن آن در شیب تند گرانی و افزایش قیمت همه كالاها كه نتیجه ای جز كوچکتر شدن سفره های مردم 
به همراه نداشته از یک طرف و با گسترش دامنه اغتشاشات به اغلب مناطق كشور از دیگر سو، امنیت روانی 
و فیزیکی جامعه به شدت تحت تأثیر قرار گرفت.  اینکه عده ای به خود اجازه می دادند حریم ها را بشکنند و 
با ضرب و شتم جوانان، عمامه پرانی، كشیدن چادر از سر بانوان محجبه و... به ساحت شخصیتی افراد تجاوز 
كنند، امنیت خاطر بخش عمده ای از افراد جامعه را تحت الشعاع قرار داده بود و این تصور كه هر آن ممکن 
است توسط عده ای مورد هجوم قرار گیرند، ناآرامی های ذهنی و جسمی را دامن می زد. گرانی كالاها هم كه 
طی چند ماه اخیر باری به هر جهت! به امری بدیهی تبدیل شده و این باور را تقویت كرده است كه هیچ دو روز 
مشابهی را برای قیمت یک كالا نمی توان تکرار كرد، به سهم خود روح و روان مردم را آزار داده است. و حالا 
پرونده جدید و موضوع مسمومیت های دانش آموزی كه اگر چه خوشبختانه تا این لحظه در استان خراسان 
جنوبی، نمونه ای نداشته اما شوربختانه و خواهی نخواهی این نگرانی را در خانواده ها تقویت كرده كه حادثه در 
كمین است و هر آن ممکن است قرعه به نام شان رقم بخورد و برای اطلاع از وضعیت جسمانی فرزندشان 
به بیمارستان فراخوانده شوند.  به هر صورت تهدیدات امنیتی كه البته درجات آسیب پذیری متفاوتی دارند، می 
توانند آرامش جامعه را متأثر سازند و تنش ایجاد نمایند و بدون تردید آن چه می تواند بر این اتفاق، خط بطلان 
بکشد و امنیت ایجاد كند، چیزی جز اطمینان دادن به جامعه نیست، مردم اگر اطلاعات درست و واقعی را بموقع 
و قبل از آن كه به شایعات آلوده شوند، بشنوند، قطعاً برای برخورد و مواجهه با هر اتفاقی خود را آماده می كنند 
و دیگر نگران نخواهند بود.  این همان اصل توجه به روایت اول است كه انتظار می رود هر حوزه ای به فراخور 

اختیارات و وظایف خود به طور ویژه در دستور كار قرار دهد. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۲۴۸۲۸۹ اعلام یا ارسال بفرمایید(

آغاز طرح عیدانه استاندارد در خراسان جنوبی

سرپرست اداره كل استاندارد در خراسان جنوبی از آغاز طرح عیدانه 
در استان خبر داد.دستورانی سرپرست اداره كل استاندارد خراسان 
جنوبی گفت: طرح عیدانه استاندارد خراسان جنوبی از ۱۵ اسفند 
آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ ادامه دارد.او با بیان اینکه این 
طرح پارسال هم در استان اجرا شده است افزود: امسال نیز طرح 
مرتبط  خدمات  و  كالا  كیفیت  ارزیابی  با هدف  استان  در  عیدانه 
با ایام نوروز در حال اجرا است.دستورانی ادامه داد: در این طرح 
زنجیره  فروشگاه های  ها،  فرودگاه  ها،  از هتل  نظارت  و  بازرسی 
ای، مراكز پذیرایی و اقامت گاه های بین راهی، میادین میوه و تره بار، خدمات قالیشویی و مراكز 
فروش شیرینی و آجیل انجام می شود.سرپرست اداره كل استاندارد خراسان جنوبی عنوان كرد: این 
طرح با همکاری ستاد تسهیلات سفر های استانی، سازمان صمت، سازمان تعزیرات، جهادكشاورزی 
اجرا است.او گفت:مردم در صورت  بیشتر در حال  اثربخشی  افزایی و  به منظور هم  و شهرداری 

مشاهده هرگونه تخلف می توانند با شماره ۱۵۱۷ سازمان استاندارد تماس بگیرند.

سرمقاله

گفت:  استان  پرورش  و  آموزش  مدیركل   - ایرنا 
تاكنون دانش آموزان ۲۸ مدرسه شهرستان بیرجند 
در چهار روز از برنامه های جشنواره شاد دانش آموزی 
فیلم دفاع مقدس بهره مند شده اند. سید علیرضا 
از  دانش آموزی  شاد  جشنواره  افزو:  موسوی نژاد 
سیزدهم اسفند در بیرجند آغاز شده تاكنون در ۲ 
نوبت صبح و عصر بیش از پنج هزار دانش آموز مركز 
استان در برنامه های این جشنواره شركت كردند.

وی گفت: این جشنواره كه تاكنون در استان های 
و  با مشاركت حوزه هنری  برگزار شده،  مختلف 

آموزش و پرورش خراسان جنوبی در سالن اجلاس 
دانشگاه پیام نور و روستای حاجی آباد بیرجند میزبان 
قرار  جامعه هدف  اقبال  مورد  و  بود  دانش آموزان 
گرفته است.وی هدف از این رویداد ملی را انتقال 
مفاهیم دفاع مقدس در قالب موضوع ها و مضامین 
فرهنگی شاد و طنز برای دانش آموزان ذكر كرد و 
افزود: پیش بینی می شود بیش از ۶۰ هزار دانش آموز 
دختر و پسر دوره های تحصیلی ابتدایی و متوسطه 
جشنواره  برنامه های  از  استان  سراسر  در  اول 
شوند.  بهره مند  مقدس  دفاع  دانش آموزی  شاد 

هنرمندان  هفته ای   ۲ حضور  به  اشاره  با  وی 
جنوبی  خراسان  در  دانش آموزی  شاد  جشنواره 
گفت: محور برنامه های این جشنواره گروه هنری 
اعزامی از تهران است و برنامه سخنرانی نداریم.
جشنواره های  در  تاكنون  كرد:  اظهار  موسوی نژاد 
و  به سخنرانی  یادواره های شهدا  و  دفاع مقدس 
بیان خاطرات اكتفا می شد، اما در این جشنواره كه 
توسط سردار شهید سعید سیاح طاهری از شهدای 
مدافع حریم و حرم پایه گذاری شد، برنامه های شاد 
می شود. اجرا  نوجوانان  و  كودكان  ویژه  متنوع  و 

بهره مندی دانش آموزان ۲۸ مدرسه بیرجند از جشنواره شاد دفاع مقدس

)ره( خراسان  امام خمینی  امداد  مدیركل كمیته 
برای  تومان  میلیارد   ۱۲ آوری  جمع  از  جنوبی 

اجرای پویش نذر امید در استان خبر داد. 
عرب گفت: پویش  نذر امید به مناسبت میلاد با 
سعادت امام زمان )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( 
در استان آغاز شد. او افزود: اجرای طرح نذر امید 
در زمینه رزمایش مواسات و همدلی و كمک به 
نیازمندان، همزمان با نیمه شعبان و میلاد امام 
معیشتی،  بسته های  توزیع  قالب  در  )عج(  زمان 
لوازم ضروری زندگی، جهیزیه، لباس عید و تبلت 
آغاز شد. عرب گفت: هدف از اجرای این طرح 

فرهنگ سازی احسان، انفاق و نیکوكاری همراه با 
گرامیداشت جشن نیمه شعبان با مشاركت خیران 
زمان  امام  فرج  در  تعجیل  و  سلامتی  نیت  به 
كمیته  مدیركل  است.  نو  سال  آستانه  در  )عج( 
امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی، با اشاره 
به اینکه  تاكنون حدود ۱۲ میلیارد تومان برای 
اجرای این طرح جمع آوری شده است، عنوان كرد: 
این كمک ها در قالب هزار و ۵۰۵ بسته معیشتی، 
۳۵۰ سری جهیزیه، ۲۶۵ تبلت ویژه دانش آموزان 
لوازم  و  عید  پوشاک   ۵۰۰ و  هزار   ۴ كنکوری، 
ضروری زندگی بر اساس سهمیه مشخص شده 

بین جامعه  ارسال و در  استان  نقاط مختلف  به 
هدف توزیع می شود.  

جمع آوری ۱۲ میلیارد تومان در پویش " نذر امید"

مسمومیت دانش آموزان 
در  بشرویه تکذیب شد

مسمومیت  شایعه  رد  با  بشرویه  پرورش  و  آموزش  مدیر 
دانش آموزان یکی از مدارس این شهرستان گفت: بهسازی 
از  ترس  و  شهر  این  در  نرجس  مدرسه  به  منتهی  خیابان 
شد.  دانش آموزان  از  تعدادی  دیدگی  آسیب  موجب  زلزله 
رضا غنچه گی ثانی در گفت و گو با ایرنا اظهار كرد: شایعه 
برخی  نگرانی  موجب  بشرویه  در  دانش آموزان  مسمومیت 
والدین شده در صورتی كه چنین موضوعی صحت نداشته 
از  تعدادی  مصدومیت  موجب  مدرسه  در  لرزه  احساس  و 
دانش آموزان یک مدرسه شده است. وی افزود: صبح دوشنبه 
در  بهسازی كوچه مستوفی  در  بشرویه  عملیات شهرداری 
لرزش  و  )س(  نرجس  حضرت  دخترانه  دبیرستان  محل 
ساختمان موجب تخلیه مدرسه شد كه حین خروج به علت 
برخورد با میز و صندلی ها چند دانش آموز به صورت سطحی 
آسیب دیده و تعدادی دیگر نیز دچار استرس و دلهره  شدند. 
زلزله  اخیر چندین  ماه های  در  كرد:  غنچه گی خاطرنشان 
در شهرستان بشرویه رخ داده كه این موضوع موجب تصور 

اشتباه از سوی دانش آموزان شده است.

آزادی ۳ زندانی جرایم
 غیر عمد در  بیرجند 

مدیر عامل ستاد دیه خراسان جنوبی از آزادی ۳ زندانی جرایم 
غیر عمد به مناسبت نیمه شعبان خبر داد. حسین پور گفت:از 
نفر  یک  و  مالی  جرایم  با  نفر  عمد ۲  غیر  جرایم  زندانیان 
به دلیل بدهی مهریه در زندان بودند. او با اشاره به اینکه 
افزود:  است،  تومان  میلیون  زندانی ۹۰   ۳ این  بدهی  مبلغ 
با پرداخت این بدهی از سوی ستاد دیه استان این زندانیان 
آزاد می شوند. حسین پور، با بیان اینکه در حال حاضر ۵۴ 
نفر به دلیل جرایم مالی در زندان های استان هستند، اظهار 
كرد: بدهی این افراد ۷ میلیارد تومان است. مدیر نمایندگی 
نیکوكاران  و  خیران  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  دیه  ستاد 
ملی  بانک  حساب  شماره  به  را  خود  كمک های  می توانند 
۰۱۰۶۳۴۱۹۷۵۰۰۶ یا شماره كارت ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۹۰۹۳۹۸ 
واریز كنند و یا با مراجعه حضوری به ستاد دیه استان برای 

آزادی زندانیان جرایم غیرعمد استان اقدام كنند.

ارتقای ایمنی تردد در جاده های
 استان در دستور کار قرار دارد 

مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از انجام 
بازدیدهای متناوب از مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی خبر 
داد و گفت: ارتقای سطح ارائه خدمات به كاربران جاده ای و 
مسافران برای ارتقای ایمنی تردد در جاده ها در دستور كار است. 
اسداله جلال زاده اظهار كرد: در حال حاضر ۳۳ باب مجتمع 
خدماتی رفاهی در جاده های مواصلاتی استان فعال است كه 
ارتقای سطح ارائه خدمات به كاربران جاده ای و مسافران برای 

ارتقای ایمنی تردد در جاده ها در دستور كار قرار دارد.

فرصت  و ۱۷۱   تاكنون هزار  امسال،  ابتدای  از 
وبی   جن خراسان  در  تعاونی ها  تشکیل  با  شغلی 

تشکیل شده است.

مدیر تعاون اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی 

استان گفت: هزار و ۱۷۱  فرصت شغلی از ابتدای 
سال جاری تاكنون با تشکیل ۳۷ تعاونی و یک 
اتحادیه و با عضویت ۶۶۶ نفر در خراسان جنوبی 
ایجاد شد. رزم، بیشترین آمار تشکیل تعاونی های 
استان در سال جاری را مربوط به بخش صنعتی با 
تاسیس ۸ تعاونی عنوان كرد و افزود: در رشته های 
به  نسبت  كشاورزی  توزیعی،  تولیدی،  خدمات، 
تاسیس شركت تعاونی اقدام شده است. به گفته 
وی، در زمینه مشاغل خانگی هم تعداد ۴ تعاونی 
تشکیل شده است. رزم افزود: با توجه به نامگذاری 
انقلاب )مدظله  از سوی رهبر معظم  شعار سال 

العالی( با عنوان تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین 
تعداد دو  انجام شده  با تلاش های  راستا  این  در 
شركت تعاونی دانش بنیان تشکیل و مركز نو آوری 
و توسعه تعاون خراسان جنوبی ایجاد شده است..
مدیر تعاون اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی 
استان گفت: در راستای اشتغال روستایی نیز تعداد 
یک تعاونی پیشرفت آبادانی روستایی با همکاری 
بنیاد علوی استان تشکیل و تعداد ۳ تعاونی در این 
زمینه در شرف تاسیس است. رزم، برنامه ابلاغ شده 
از مركز برای تاسیس تعاونی در استان در سال 

جاری را ایجاد ۲۸ شركت تعاونی اعلام كرد.

ایجاد بیش از هزار   فرصت شغلی با تشکیل تعاونی های جدید

باد و باران در راه خراسان جنوبی

ایرنا - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره كل هواشناسی استان 
گفت: برای روز پنجشنبه بارش پراكنده در نقاطی از نیمه شمالی و از جمعه تا شنبه آینده در اغلب 
شهرستان ها به خصوص مركز و نیمه شمالی بارش باران گاهی رعد و برق پیش بینی می شود.

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۹۴ فرعی از ۸2۴ - اصلی بخش 2 بیرجند

 نظر به اینکه آقای حسن رضا صادق پور به وکالت از طرف وراث محمد صادق 
پور مالک پلاک ۹۴ فرعی از ۸2۴ - اصلی بخش 2 بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت 

حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین  مجاور 
وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخه 1۴02/1/26 ساعت 
10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای نوفرست حاضر 

گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.
 شناسه: ۱۴۶۷۵۶۵ 

 حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید2۱ ، نبش نبوت 2۱ ، پلاک ۱0۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

سالروز تاسیس کانون های فرهنگی مساجد را به همه مومنان تبریک می گوییم. منتظر حضور سبزتان هستیم

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

     فراخوان  مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی توان اجرای پیمانکاران 
جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند- بلوار معلم - میدان مادر( در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کشور )معاونت سابق برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری( از محل اعتبارات عمرانی و اعتبارات تخصیصی نقدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 

فراخوان2001003۸37000002  واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی )حداقل پایه  5 در رشته ابنیه( با درنظرگرفتن رشته ،پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 
1۴01/12/1۸ لغایت 1۴01/12/23 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

پروژه
محل 
اجرا

مدت پیماننوع قرارداد
مبلغ برآورد  )ریال( 

براساس فهارس بها 1401
مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه )ریال(

تاریخ تحویل اسناد 
تاریخ بازگشاییو  پیشنهادات

تکمیل بخشی از سوله آشیانه 
بالگرد پایگاه امداد و نجات 

جمعیت استان
بیرجند

به صورت فهرست بهایی
 مطا بق آخرین بخشنامه ابلاغی 

از سازمان برنامه و بودجه
651/006/30۸/7172/600/000/000 ماه

حداکثرساعت 1۴ 
روز سه شنبه
1۴02/01/15 

ساعت 10 صبح 
روز چهارشنبه
1۴02/01/16

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه های معتبر بانکی و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی 
می باشد. محل تحویل اسناد و پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه که صرفاً به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثرداده نخواهد شد و لازم است 
پاکت »الف«  علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس: بیرجند- بلوار معلم - میدان مادر- دبیرخانه جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی در موعد مقرر تحویل گردد. محل گشایش 

جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبیپیشنهادها: اتاق جلسات جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی می باشد.

۱00درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09۱۵۵309۴۷۶ - خراشادی
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بیش از ۲۵ هزار نفر در خراسان جنوبی “مهدی” نام دارند

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی از نامگذاری بیش از ۲۵ هزار نفر در استان به نام مهدی خبر داد. امیرآبادی گفت: تاکنون ۲۵ هزار 
و ۳۸۵ نفر در خراسان جنوبی به نام مهدی، هزار و ۳۵۲ نفر به نام حجت و ۱۰۱ نفر به نام قائم نامگذاری شده اند. او افزود: همچنین 

۷۳ نوزاد در  ۱۱ ماه گذشته به نام مبارک مهدی و یک نوزاد به نام حجت نامگذاری شده است.  

جوابیه اداره کل راه و شهرسازی

احتراماً پیرو انتشار پیام مردمی مرتبط 
با حوزه کاری این اداره کل در ستون 
 ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ مورخ  مردمی  پیام 
آن روزنامه محترم با موضوع سامانه 
سپامک به اطلاع می رساند: در اجرای 
 ۷ و   ۱ مواد  اصلاح  قانونی  تکالیف 
قانون اجرای سیاست های کلی اصل 
۴۴ قانون اساسی و اصلاحات بعدی 
آن مقرر گردید تا صدور تمامی پروانه 
ها و مجوزهای کسب و کار به صورت 
از  الکترونیکی و غیرحضوری  کاملا 
صورت  مجوزها  ملی  درگاه  طریق 
پذیرد و سامانه سپامک ذیل این درگاه 
ملی به منظور صدور مجوزهای مرتبط 
با خدمات مهندسی توسط وزارت راه 
در  است،  شده  ایجاد  شهرسازی  و 
مجوزها  ملی  درگاه  به  ورود  ابتدای 
زمان قانونی ارائه هر خدمت مشخص 
گردیده که معمولًا ۳۰ روز عنوان می 
شود با عنایت به تعدد و تنوع خدمات 
سامانه مزبور در خصوص ۱۷ مجوزی  
شهرسازی  و  راه  وزارت  توسط  که 
صادر می گردد مطابق بخشنامه های 
جاری به تمامی افراد حقیقی و حقوقی 
ذینفع توصیه می شود تا ۲ ماه قبل 
از پایان اعتبار پروانه نسبت به ثبت 
مدارک  بارگذاری  و  خود  درخواست 

اقدام نمایند.

پاسخ مسئولان

 *می خواستم از مسئولین بپرسید این
 جاده بند دره به سمت دره میرک که قرار 
بودآسفالت بشه والان چندین ماه هست 
 رها شده .چند سال دیگه آسفالت می شه؟

 *مرغ پرید و رسید به ۶۵ تومن مردم به
  مرغدارها رحم کردند ولی مرغدار به مردم
نه. مرغ یخ زده هم که از رستورانها و 
 تالارها  سر درمیاره وای بر مسئولین. 
با این وضع توزیع همون کوپنی شرف داره 
 آقایان مسئول فکری بردارید ما راضی
 نیستیم اون از وضع توزیع گوشت قرمز 

اینم از مرغ.

* اگر یک کار درست  در خراسان  جنوبی 
باشد  امسال  آن هم آسفالت   انجام شده  
حد فاصل  روستاهای امیرآباد  و حاجی آباد  

است. از دهیاری حاجی آباد    متشکریم

 *لااقل اداره منابع طبیعی تعدادی درخت و 
گلکاری کنه ورودی های شهر بیرجند را. 
 آبروی یک مرکز استان خیلی بالاتر از 

بی خیالی متولیان تو خوابه.

 *ضرب الاجل آقای استاندار برای مخروبه
 شوکت آباد موثر افتاده یا همچنان متولیانش
 در خوابند. اماکنی مانند شوکت آباد و امیرآباد
 و کلاه فرنگی و رحیم آباد متعلق به مردمه 
چرا باید در اختیار ادارات باشه که این طور 
بشه وضعشون. مردم نتونن آزادانه بازدید 

کنن از ملک خودشون.

* قابل توجه مدیر کل محترم میراثٍ 
 فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی 
 قلعه باستانی و تاریخی  شهر خوسف  را 
مرمت و بازسازی نموده و با تبدیل آن به 
بازارچه صنایع دستی  آن را احیا نموده 
و از تخریب آن جلوگیری نمایید.  حیف 
است  یکی از معروف ترین  جاذبه های 
گردشگری و سرمایه های شهرستان از 

دست برود  و ما نظاره گر باشیم.

*به وضع نابسامان به اصطلاح سامانه 
۱۱۸ رسیدگی کنید. شماره هایی که قبلا 
ثبت بود الان می فرمایند ثبت نشده!! 
صدای توأم با اغتشاش هم به این به 

اصطلاح سامانه اضافه کنید.

*  شنیدم چند روز پیش میدون امام ... 
، چندین اصله درخت تنومند و خشکل 
قدیمی کاج خمره ای رو از وسط میدون 
 کندن فقط و فقط واسه اینکه جلوی نمای
 مسجد رو گرفته بوده و نمای مسجد از 
 راسته خیابون ... دیده نمی شد. امروز رفتم
دیدم بله واقعیت داشت. واقعا متاسفم 

واسه مسئولین مذهبی مسجد.

*قابل توجه استاندار محترم و نماینده 
شهرمان در مجلس، یکی از بزرگترین 
پروژه های وزارت نیرو در شرق کشور 
رو می توان به آسفالت محل لوله گذاری 
آب در کنارگذر چهکند در هفته دولت یا 

دهه مبارک فجر در نظرگرفت.

* سلام آوا. مردم باید برای جلوگیری 
از ورشکستگی مخابرات فدا شوند! برای 

همین هم آبونمان را چند برابر کردند.
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پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

با پروازهای نوروزی
خداحافظی کنیم ؟

 سلام. با پرواز های نوروزی هم خداحافظی
کنیم؟ همه مرکز استان باید فریاد شود 
همه استان هماهنگ باید فریاد شوند و 
مطالبه گری نمایند و حق خودمان را 
بگیریم. کاش کسی پیدا می شد که به 
حرف ما گوش می داد و پیگیری می 
کرد. بله درسته که سال قبل دو پرواز 
مشهد رو حذف کردند و بعد با منت یک 
دونه رو برگردونند اما حق مردم استان 
این است؟ قراره دوباره با یک نسیه خام 
بشیم  و بعد دوباره شروع کنیم به سر و 
صدا. به نظرم اون ها هم فهمیدند که 
هرکاری کنند کسی پیدا نمیشه حقشو 
بگیره و دوباره پروازهارو کم می کنند. 
هواپیمایی  شرکت  یک  که  باره  چند 
پروازهاشو کنسل کرده؟ حتی بیشتر از 
قیمت مصوب هم از مردم می گیره اما 
باز هم لغو میکنه. کاش صدای ما مردم 
استان رو کسی می شنید و فکری به 
حال پروازهای استان می کرد. لطفا  به 
سخنان  نماینده محترم شهر گناباد گوش 
کنید تا بدانید که کل استان ما  به اندازه 
تنها شهرستان  استان خراسان رضوی 
مطالبه  ما خوب  عزیزان  گناباد،  یعنی 
گری نداشته ایم.  افسوس نه مسئولان 
با تجربه و تخصص برای مرکز استان  
انتخاب می کنیم و نه نمایندگان ما در 
مجلس به خوبی از حقمون در سطح 
ملی دفاع می کنند. اگر خوب دفاع می 
کردند و گوش فلان مسئول کشور رو 
خوب می پیچوندند، هنوز درگیر دو تا 
پرواز ساده نبودیم. چرا همیشه افسوس 
انتخاب های بد و بدتر را می خوریم و 
عبرت نمی گیریم. در سخنان نماینده 
شهرستان  همسایه  در مجلس دقت 

کنید آنها کجایند و ما کجا .
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سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

آغاز طرح کالابرگ 
الکترونیک در استان

به  می توانند  جنوبی  خراسان  مردم 
فروشگاه های رفاه، افق کوروش و دیگر 
فروشگاه های مربوط مراجعه و ۱۰ قلم 
الکترونیک  کالا را در طرح کالابرگ 
خریداری کنند.اشرفی مدیرکل تعاون، 
جنوبی  خراسان  اجتماعی  رفاه  و  کار 
گفت: هم اکنون ۴۵۰ فروشگاه تاکنون 
برای اتصال به شبکه ملی اعتبار که 
الکترونیک  کالابرگ  به طرح  مربوط 
 ۱۳۰ که  اند  کرده  نویسی  نام  است 

فروشگاه ثبت و باقی نیز به زودی ثبت 
می شوند. او با اشاره به اینکه در استان 
هستند،  بگیر  یارانه  خانوار  هزار   ۲۴۳
افزود: مردم استان که مشمول دریافت 
با  می توانند  اکنون  هم  هستند  یارانه 
افق  رفاه،  فروشگاه های  به  مراجعه 
کوروش و دیگر فروشگاه های متصل 
به شبکه ملی اعتبار به وسیله هر کارت 
اعتباری  که به نام سرپرست خانوار است 
کالای مورد نیاز خود را خریداری کنند.

اشرفی بیان کرد: ۱۰ کالای برنج، قند، 
روغن، شکر، شیر، پنیر، ماست، تخم 
مرغ، مرغ و ماکارونی کالا هایی است 
که مشمول طرح کالابرگ الکترونیکی 
رفاه  و  کار  تعاون،  می شود.مدیرکل 
مردم می توانند  کرد:  عنوان  اجتماعی 
به اندازه میزان یارانه دریافتی خود خرید 
داشته باشند و در زمان خرید، بخشی از 
مبلغ کالا از کارت یارانه کسر می شود 
و مابقی باید به صورت نقدی پرداخت 
شود.او با اشاره به اینکه این طرح کاملا 
اختیاری و شرکت در آن اجباری نیست، 
تصریح کرد: مردم می توانند از هر نشان 
انتخاب نمایند و  تجاری دلخواه کالا 
هیچ اجباری در خرید کالا ها با نشان 
گفت:  نیست.اشرفی  خاصی  تجاری 
افراد می توانند حتی یک ماه زود تر از 
برای  خود  یارانه  مبلغ  از  یارانه،  واریز 

خرید استفاده کنند.

خبر خوب

کویر گردی مزیت گردشگری در ایران
ایران با جاذبه های گردشگری و توانمندی در 
حوزه سلامت پتانسیل بالایی برای صنعت 
دلایل  به  گذشته  از  اما  دارد  گردشگری 
مختلف این صنعت آنچنان که باید رونق 
نگرفته و از ظرفیت های موجود بهره برداری 
نشده است و به گفته متخصصان این صنعت 
صدور  و  هماهنگی  در  ها  کاری  موازی 
روادید و برخی مسائل سیاسی و در نهایت 
هم تحریم ها و کرونا آسیب زیادی به این 
صنعت وارد شده است.گفتگوی بازار با »سید 
علی ذوالفقاری« مدیر هتل بزرگ کوهستان 
بیرجند در خراسان جنوبی مشروحی از موانع 

و چالش های این صنعت است.

*در مشکلاتی که در دوران 
کرونا برای این حوزه به وجود آمد، 

شما برای حل آنها توانستید از
 حمایت های دولتی استفاده کنید؟

متاسفانه هتل ها در این دوره ضررهای بعضاً 
جبران ناپذیری دیدند و حمایت دولتی آنچنان 
که گفتند اعمال نشد یا خیلی دیر اعمال شد. 
به عنوان مثال تسهیلات زمانی اعمال شد 
که در واقع نوش دارو بعد از مرگ سهراب بود 
به همین دلیل آسیب های جبران ناپذیری 
که  هایی  محدودیت  سری  یک  و  دیدیم 
قوانین دولتی ایجاد کرد بعضاً از کرونا بدتر 
و  ها  تعطیلی  ها،  برنامگی  بی  یعنی  بود. 
بازگشایی های متعدد و بدون برنامه ضربه 
های سنگینی را به ما زد در واقع آزمون و خطا 
بود.متاسفانه از الگوهای سایر کشور ها هم 
تبعیت نشد به همین دلیل ضربه های جبران 
ناپذیری خصوصا در بحث نیروهای انسانی 
به این حوزه وارد شد. هتل ها اکثر نیروهای 
انسانی خود را از دست دادند و جبران نیروی 
انسانی در بحث گردشگری و به خصوص 
هتل داری کار بسیار سختی است. نیرویی 
که چندین سال در بخش هتلداری آموزش 
دیده معادل حقوق دو سال هر نیرویی برایش 
هزینه شده تا بتواند جوابگوی مشتریان باشد 
و ضرر و زیان هایی که هتل ها در بخش 
نیروی انسانی دیدند از سایر مباحث بالاتر 
بود. در بحث های دیگر هم دستورالعمل 
های مصوب اداره جات مختلف مانند اداره 
بهداشت که بعضاً به دلیل عدم آشنایی با 
صنعت هتل داری و مراحل کاری شان یا با 

روند کاری هتل ها تداخل یا بعضاً در تقابل با 
اینها بود به این صنعت آسیب زیادی زد.هتل 
ها از قدیم به دلیل رفت و آمد مسافران از 
کشورهای مختلف دستورالعمل های قوی 
برای جلوگیری از شیوع بیماری، گسترش 
و  آفات  با  مبارزه  و  خاص  های  بیماری 
بیماری ها دارند. این دستورالعمل ها از قدیم 
بوده و هتل ها آشنایی بسیار خوبی داشتند 
و رعایت می کردند اما با اعمال یک سری 
قوانین که تضاد یا موازی با اینها بود همه 
اینها موجب عدم وجود هماهنگی کلی و 
مدیریت واحد شد و باعث لطمه های جبران 
ناپذیری به صنعت گردشگری شد. صنعت 
گردشگری در کشور ما صنعت قوی نیست و 
صنعتی است که به دلایل مختلف از گذشته 
در حال بحران است جنگ، تحریم و تنش 
های مختلف از سوی بیگانگان موجب شده 
تا گردشگری ما با تبلیغ منفی از کشور های 
خارجی روبرو باشد و به همین دلیل صنعت 
گردشگری نتوانسته پایه و ریشه قوی داشته 
تزلزل  با کوچکترین بحرانی دچار  باشد و 

می شود.

*با توجه به اینکه از همسایه شرقی 
ما افغانستان مهاجرت های زیادی 

انجام می شود، مراودات شما با 
مشتریان افغانستانی چگونه است؟

افغانستانی بسیاری داریم که  ما مشتریان 
همه آنها را نمی توان به چشم مهاجر دید. 
برخی از آنها برای زیارت آمده اند و به مکان 
های زیارتی سفر می کنند و در مشهد و قم 
اقامت می کنند، بسیاری هم در مسیر کربلا 
دارند.  اقامت  و  می گذرند  ایران  از  عراق  و 
کشور افغانستان هم تاجران و افراد متمول 
دارد اینطور نیست که ما همه را به چشم 
مهاجر یا نیروی کار ببینیم طبعا کشوری 
غنی اما جنگ زده است، معضلاتی دارد ولی 
دارای منافعی هم هست یعنی اگر تقابل دو 
طرفه ای باشد یک پتانسیل خوب برای ایران 

به شمار می رود.

*با تجربه شغلی که دارید گردشگری 
کشور ما چه مزیتی دارد؟

طبیعی  های  جاذبه  ایران  جاذبه  بزرگترین 
اش هست ما در شرق کشور هستیم و کویر 

لوت را داریم که در دنیا بی نظیر است. قبل 
از کرونا، سالانه ۵ تا ۶ هزار نفر توریست 
خارجی اروپایی از خراسان جنوبی از این کویر 
بازدید می کردند. »کویر دهسلم« ما در دنیا 
بی نظیر است. تپه های شنی به ارتفاع ۵۴۰ 
متر داریم و اورست شنی دنیا در گینس به 
نام ما ثبت شده است. کویر تفریحات بسیاری 

پاراگلایدر  سافاری،  روی شن،  اسکی  دارد 
و تفریحات بسیار مختلفی در کویر موجود 
است که اکثر ایرانی ها هم از آنها خبر ندارند 
و استفاده نمی کنند در صورتی که بی نظیر 
است.تیم ملی اسکی آلمان در این کویر بازی 
بخصوص  ایران  طبیعی  جاذبه های  کرده 
در شرق کشور فوق العاده است. مکانهای 
سرسبز و جنگلی را بسیاری از مناطق دنیا 
دارند اما زیبایی کویر هایی مانند کویر لوت 
در دنیا اندک است. به غیر از جاذبه طبیعی، 
معادن  داریم،  زیاد  معدنی هم  توریست  ما 
بی نظیری در شرق کشور وجود دارد.معدن 
سنگ های گرانیت و سنگ های مختلف ما 
در جهان مشهور است. در معادن فلز بسیاری 
فلزات که در  از مس و طلا و برخی  اعم 
دنیا تک هستند غنی هستیم . یا فلز گالیم 
که فقط در ۲ یا ۳ کشور موجود است و ما 
یکی از آنها هستیم، به همین دلیل سرمایه 

گذاران خارجی قابل توجهی قبل از بحث 
تحریم ها برای این موضوع می آمدند. البته 
در حال حاضر هم هستند اما نه به اندازه قدیم. 
گردشگری سلامت هم یک پتانسیل بسیار 
قوی بخصوص در شرق و غرب کشور است. 
افغانستان زیر ساخت پزشکی خوبی ندارد و 
برای کوچکترین موارد مانند دندانپزشکی هم 

به کشور ما می آیند. از هرات که نزدیک تر 
به بیرجند است برای امور پزشکی مراجعه 
می کنند. ما به نسبت کشور های همسایه 
پیشرفت پزشکی خوبی داریم حتی از کشور 
های عربی برای عمل های زیبایی به خراسان 
و شهر های مرکزی ایران مراجعه می کنند.

گردشگری سلامت هم پتانسیل خوبی است 
اما بزرگترین مشکلی که ما در گردشگری 
توریستی، سلامت و اقتصادی داریم تسهیل 
سازی ورود به ایران است،فرایند صدور روادید 
مقداری سخت است. فرایندی دارد که گاهی 
برای  به خصوص  می شود  طولانی  اوقات 
همسایه ما کشور افغانستان که به سختی 
روادید می گیرند در هماهنگی هایی که انجام 
می شود ارگان ها موازی کاری دارند. همه 
این ارگان ها یک سری مدارک و تعهد نامه 
هارا می خواهند و برای صدور مجوز قوانینی 
دارند و متاسفانه این موازی کاری ها در کشور 

ما در بخش گردشگری زیاد است.

*متولی این امر چه نهادی است؟
در این بخش متولی خاصی نیست و متولیان 
بخش  در  معضل  بزرگترین  داریم.  زیادی 
در  گردشگری  هزینه  بالابردن  گردشگری 
دفاتر و توسط تور لیدر های مجاز چه در بخش 

های مالیاتی و چه بیمه ای است. متاسفانه یک 
تفاوت قیمت عمده ای بین شرکت های مجاز 
و غیر مجاز ایجاد شده که بعضاً کلاهبردار 
هم هستند که وجِهه کشور را خراب کردند 
و این موضوع تبدیل به آفت شده، بخصوص 
مجوزهای موازی یعنی در حال حاضر اداره 
تور  برگزاری  مجوز  هم  جوانان  و  ورزش 
می دهد و این باعث شده یک سری افراد غیر 
متخصص و غیر متعهد هم وجهه کشور را در 
بخش داخلی یا خارجی خراب کنند و نارضایتی 
افراد  عده  یک  بعضاً  شود.  ایجاد  عمومی 
کلاهبردار و سودجو از این فرصت استفاده می 
کنند با عناوین مختلف مانند مالیات بر ارزش 
افزوده، بیمه های مختلف، قوانین دست و پاگیر 
و مجوز هایی که باید از ارگان های دیگر صادر 
شود. متاسفانه این دموکراسی اداری موجب 
شده تا مردم به سمت افراد غیرمجاز و غیر 

معتبر بروند.

فراوری شیر و پخت نان با هم/ بازار فروش داغ داغ
گاهی  دانیم  می  که  طور  همان  فارس- 
دست تقدیر و گاهی هم وقوع پیش آمدی 
سبب می شود تا خانواده ها سرپرست خود 
مسئولیت  بار  همه  و  بدهند  دست  از  را 
خانواده به ویژه اگر فرزند هم داشته باشند 
بیفتد به گردن مادر خانواده. از این موارد 
هم در جامعه کم نداریم و براساس آماری 
نهادهای حمایتی در خراسان جنوبی  که 
سرپرست  زنان  تعداد  کنند  می  منتشر 
خانوار در این استان کم نیست. به عنوان 
مثال براساس آماری که اداره کل کمیته 

امداد خراسان جنوبی منتشر کرده ۴۲ هزار 
که  نهاد هستند  این  پوشش  زیر  خانواده 
۴۲ درصد آن ها زنان سرپرست خانواده 
اند. یا دو هزار و ۴۰۰ زن سرپرست خانوار 
خراسان  بهزیستی  کل  اداره  زیرپوشش 
بانوان  از  آماری  ها  این  هستند.  جنوبی 

پوشش  زیر  که  است  خانواری  سرپرست 
از  بسیاری  اما  هستند  حمایتی  نهادهای 
زنان سرپرست خانوار در گوشه گوشه این 
استان وجود دارند که زیر پوشش این نهاد 
نبوده و بار سنگین خانواده را به دوش می 
مسئولیت  بار  که  بانوانی  از  یکی  کشند. 
خانواده را برعهده دارد در روستای شیرآباد 
از کارفتادگی  بعد  طبس ساکن است که 
همسرش با پختن نان و فراوری شیر این 

کار را به عهده دارد.
توکل  بیشتر  همه  از  و  افتادگی  کار  از 

داشتن به خدا آن هم با دست خالی سبب 
شد تا تنور دلش گرم باشد به لطف کردگار 
و اکنون آن چنان بازار فروشش داغ داغ 
باشد که نتواند پاسخ های مشتری هایش 
را بدهد. خانم سیرغ زاده ساکن روستای 
شیرآباد طبس حدود ۹ سال قبل و از پخت 

۱۰ کیلو آرد در روز شروع کرد تا اکنون که 
کیلو پخت می کند  از ۱۰۰  بیش  روزی 
اما باز هم نمی تواند پاسخگوی مشتری 
هایش باشد. جالب اینجاست که هفت نفر 
دیگر هم با او مشغول به کارند و در کنار 
آن تولید فرآورده های لبنی را دارد و شاید 
تبحر در حرفه فراوری شیر به این دلیل 
از معلولیت همسر  باشد که خودش قبل 
و از کار افتادگی او دام داشته، به صحرا 
می رفته و کار فراوری را انجام می داده 
افتادگی همسرش سبب  کار  از  اما  است 

شد تا با دام های فروخته اقدام به پخت 
با کارفرما به صورت  نان و فراوری شیر 

درصدی کند. 

فراوری شیر
او قبل از این که داستان موفقیتش را در 

پخت نان بیان کند وسط آن پرانتزی باز 
می کند از حرفه فراوری شیر می گوید: 
که  را  شیری  منطقه،  دامداران  از  یکی 
به  درصدی  صورت  به  کند  می  تولید 
چهار  هر  ازای  به  یعنی  فروخت  می  او 
بعد  بود  کارش  دستمزد  کیلو  یک  کیلو 
شیر  پول  که  گیرد  می  تصمیم  مدتی  از 
او  با  بپردازد و همه سود فراوری  را خود 
باشد اما چون اوضاع بر وفق مراد نبود و 
نمی توانست از پس هزینه شیر که در ماه 
۲۰ میلیون تومان می شد برآید دوباره به 

همان روال سابق برگشت.
خلوت  حیاط  از  قسمتی  که  نانوا  این  اما 
تنور  دو  با  نان  پخت  به  را  اش  خانه 
ابتدا از بسیج  گازی اختصاص داده است 
تسهیلات  تومان  میلیون  پنج  سازندگی 
بلغور  و  بخرد  گندم  بتواند  تا  گیرد  می 
محلی  نان  برخی  که  چرا  کند  آماده  و... 
را با سبوس می خواهند. او که به آینده 
کاری اش امیدوار است تنها سد راه را نبود 
در  دلیل  به  دستش  نبودن  باز  و  سرمایه 
مضیقه مالی بودن می داند که چرا با از 
کارافتادگی همسرش مجبور هزینه های 
زندگی خود و دختر عقد کرده و پسر داماد 

شده اش را هم بپردازد. 

آروزی زن نانوا
با  تنور سفالی  دو  است که  این  آرزویش 
یک امتیاز گاز قوی تر داشته باشد تا بتواند 
طریق  این  از  و  داده  گسترش  را  کارش 
نیرو  بتواند  آن  کنار  در  و  کند  پیشرفت 
اکنون  به کار گیرد چرا که  بیشتری هم 
با این که سفارش زیاد دارد اما چون نمی 
کارگرهایش  های  هزینه  پس  از  تواند 
داغ  داغ  فروشش  بازار  او  گفته  به  برآید. 
است طوری که با هشت تا ۹ مغازه قرار 
داد دارد و به طور حتم روزی ۱۰ بسته نان 

می خواهند که او باید برایش ببرد اما در 
ماه تنها یک بسته برای آن ها می برد.و 
حتی پنج شنبه ها در روستا هم نمی تواند 
نان برای عرضه ببرد و فقط بردن تافتون 
اکتفا می کند چرا که آن قدر مشتری دارد 
که نمی تواند از پس سفارش های آن ها 

برآید.

داغ بودن بازار مشتری ها
به حدی  بازار مشتری هایش  بودن  داغ 
است که از این هفته برای هفته آینده در 
نوبت هستند و برای این که بتواند پاسخ 
مشتری ها را بدهد تلاش کرد تا نانوایی 
خارج از خانه احداث کند اما ۱۰۰ میلیون 
تومان هزینه داشت و به همین دلیل از 
این کار منصرف شد چرا که تامین آرد با 
قیمت آزاد برای او به صرفه نیست. چرا 
سهمیه  آرد  کیلو   ۵۰ ماه  هر  اکنون  که 
روستایی دارد و اگر بخواهد اضافه براین 
خودشان  خواهد  می  ها  مشتری  از  بپزد 
آرد بیاورند چون هزینه های تامین آرد با 
قیمت آزاد به هیچ وجه به صرفه نیست.
استانی  نمایشگاه  در  حضور  سابقه  اوکه 
و  بیکار  افراد  به  پیشنهادش  دارد  را هم 
ننشسته  بیکار  که  است  این  کار  جویای 
بلکه خواستن، توانستن است و نباید هیچ 
وقت ناامید شد همان او که با دست خالی 
شروع کرد اما حالا کارش به حدی بالا 
همه  پاسخگوی  تواند  نمی  که  گرفته 

مشتریانش باشد.

سخن پایانی
این که هیچ گاه نباید ناامید شد چرا که 
دست خدا بالای همه دست هاست و اگر 
بالا  را  آستین همت  و  کنی  توکل  او  به 
بزنی به طور حتم دست به هرکاری بزنی 

موفق خواهی شد.



فناوری اطلاعات 

هوشمصنوعیشغلروزنامهنگاران
راازبینخواهدبرد

 اکسل اشپرینگر، غول رسانه ای آلمانی، در نامه 
شرکت  این  کارکنان  به  خطاب  درون سازمانی 

پروژه هوش مصنوعی  توسعه  داده که  هشدار 
ممکن است به بیکار شدن روزنامه  نگاران منجر 
شود. ماتیاس دوپفنر، مدیر عامل اکسل اشپرینگر، 
در این نامه که خبرگزاری فرانسه یک نسخه از 
آن را دیده، اشاره کرده که هوش مصنوعی از این 
ظرفیت برخوردار است که روزنامه نگاری مستقل را 
از هر زمانی بهتر کند یا حتی جایگزین آن شود. 
دوپنفر در این نامه پیش  بینی کرده که رایانه  های 
هوش مصنوعی در آینده ای نزدیک، در زمینه 
بهتر  انسانی  خبرنگاران  از  داده ها«  »گردآوری 
خواهد بود. به گفته دوپفنر، رسانه  ها اگر می خواهند 
بقا داشته باشند و از بین نروند باید بر تولید اخبار 
انحصاری یا تفسیر تمرکز کنند.به گفته او، پوشش 
اخبار سرگرمی و همچنین روزنامه  نگاری تحقیقی، 
برای صنعت رسانه به شکل فزاینده  ای مهم خواهد 
شد. به گفته او، تفسیر و گمانه  زنی درباره انگیزه
 های اصلی در پشت رخدادها همچنان به شکل 
شغل برای روزنامه نگاران باقی خواهد ماند و از 
بین نخواهد رفت، اما در عین حال، به ابزارهای 
مصنوعی  هوش  سامانه های  نظیر  نوظهوری 
چت  جی پی  تی و مایکروسافت، اشاره می  کند که 
نویدبخش یک انقلاب در زمینه اطلاعات به شمار 
می روند. برنامه چت جی پی تی که با توانایی  های 
خارق  العاده اش در تولید متن و شعر با استفاده از 
فناوری هوش مصنوعی به نام مدل زبانی بزرگ، 
سروصدای بسیاری به پا کرده، به نگرانی های 
بسیاری درباره آینده بسیاری از مشاغل دامن زده 
است.دوپنفر همچنین گفته هدف اکسل اشپرینگر 
این است که به کلی به نسخه دیجیتالی تبدیل 
شود، ولی چنین گذاری هنوز چند سال زمان 
از  او، در حدود ۸۵ درصد  به گفته  برد.  خواهد 
درآمد و ۹۵ درصد سود این کنسرن از فعالیت های 
دیجیتال حاصل می  شود. به همین دلیل، آن طور 
که دوپفنر در این نامه درون  سازمانی اعلام کرده 
حدود ۱۸  با  اشپرینگر  اکسل  مجموعه  است، 
 هزار نفر کارمند در سراسر جهان، هم  زمان هم 
شغل  های جدیدی ایجاد خواهد کرد و هم یکسری 

از مشاغل را حذف می  کند.    

کاربردهای شگفت انگیز ماست

ماست مانند شیر حاوی کلسیم است که برای داشتن 
لبخندی سالم ضروری است. مقداری ماست را با 
انگشت روی دندان های تان بمالید. با گذشت زمان، 
از لبخند غنی از کلسیم و درخشان خود لذت خواهید 

برد. ماست می تواند به درخشش و حالت نرم و 
ابریشمی موها کمک کند. مقداری ماست ساده 
برداشته و مانند ماسک روی موهای خود بمالید. 
اجازه دهید ۱۵ دقیقه بماند و سپس با آب خنک 

بشویید.

خطرات مصرف  بی رویه زعفران 

مصرف بیش از حد زعفران نیز باعث کاهش فشار 
خون و رقیق شدن بیش از حد خون می شود که 
ممکن است عوارضی مثل خونریزی های بینی و 
یا رحمی را در بانوان به همراه داشته باشد. مصرف 

بیش از حد این ماده به دلایلی که گفته شد برای 
خانم های باردار نیز توصیه نمی شود و ممکن است 
به سقط جنین در ماه های اول حاملگی منجر شود.
 هم چنین مصرف بی رویه زعفران باعث استفراغ، 
کاهش ضربان قلب، سر گیجه، بی حالی می شود.

قویترین داروی گیاهی خواب آور

از سنبل الطیب می توان به عنوان قویترین داروی 
گیاهی خواب آور نام برد. این گیاه در صورتی که 
از نوع تازه آن استفاده شود، تاثیر بسیار خوبی 
در کیفیت خواب خواهد داشت. به منظور تهیه 

سنبل  ریشه  تکه های  الطیب،  سنبل  دمنوش 
الطیب را در ۲ لیوان آب جوش ریخته و چند دقیقه 
صبر کنید تا دم بکشد و بعد مورد مصرف قرار 
دهید. گل گاوزبان هم خاصیت آرامبخشی داشته 
بی خوابی را می توان با این گیاه نیز بهبود بخشید.

این خوراکی دشمن قلب است

در  معمولا  که  مصنوعی  های  کننده  شیرین 
غذاهای فرآوری شده استفاده می شود می تواند 
خطر حمله قلبی و سکته مغزی را در افراد افزایش 
دهد. سطوح بالاتر شیرین کننده اضافه شده به 

غذاهای فرآوری شده ممکن است خطر لخته 
شدن خون را در افراد افزایش دهد. افرادی که مقادیر 
زیادی اریتریتول در خون خود داشتند در مقایسه با 
افرادی که کمترین مقدار را داشتند تا دو برابر بیشتر 

در معرض خطر حمله قلبی یا سکته بودند.

محققان دریافتند ۷۵ دقیقه در هفته )۱۱ دقیقه در روز( فعالیت بدنی با شدت متوسط برای کاهش خطر ابتلا 
 به بیماری قلبی، سکته و سرطان در فرد کافی است. محققان تخمین زدند در صورت انجام این میزان ورزش
از هر ۱۰ مرگ زودرس، یک مورد قابل پیشگیری می شود. انجام برخی فعالیت های بدنی بهتر از انجام ندادن 
هیچ کدام است. این هم یک موقعیت شروع خوب است. اگر متوجه شدید که ۷۵ دقیقه در هفته قابل کنترل 
است، می توانید آن را به تدریج به میزان کامل توصیه شده افزایش دهید. محققان خاطرنشان کردند: در ورزش با 
شدت متوسط، ضربان قلب افزایش یافته و باعث می شود سریع تر نفس بکشید، اما همچنان می توانید در مدت 

فعالیت صحبت کنید.

اکثر مردم هر از گاهی در زندگی خود دچار کمردرد می شوند. اکثر اوقات مشکل کمردرد ناشی از مشکل جدی، 
مانند آرتروز یا شکستگی نیست. در حقیقت گاهی تشک تخت یا کفش ها عوامل بروز کمردرد است. اگر کمردرد 
ناشی از نوعی آسیب دیدگی باشد یا بیشتر از چند روز طول بکشد، لازم است به پزشک مراجعه کنید. از مهم ترین 
عواملی که باعث بروز کمردرد می شود، داشتن وزن نامتعادل است. متخصصان معتقدند اضافه وزن  از مهمترین 
عوامل بروز کمردرد است. یک رژیم غذایی که دارای چربی و کالری زیاد است، منجر به افزایش وزن می شود. 
افزایش وزن نیز باعث کمردرد و درد مفاصل خواهد شد. تحرک نداشتن باعث افزایش وزن و بروز علائم کمردرد 

می شود. از طرف دیگر ورزش کردن باعث افزایش تون عضلانی شده و از کمر محافظت می کند.

مهمتریندلیلکمردردرابشناسید

از انجام کاری که می  دانید مجبور به انجام آن هستید، 
می  ترسید. انجام این کار را به تعویق می  اندازید چون در 
حقیقت از آن کار خوشتان نمی  آید.خسته  اید. جای غذای 
خوب، خواب کافی و ورزش در زندگی شما خالی است یا 
اینکه بیمار هستید و حال و روز درست و حسابی ندارید.
اعتماد به نفس شما پایین است. می  ترسید از منطقه ی 
آسایش خود خارج شوید و خود را به چالش بکشید.وسط 
انجام یک پروژه هستید. از آن پروژه  هایی که اول برای 
انجام  اش هیجان داشته  اید، ولی حالا که به سخت  ترین 

قسمت، یعنی میانه   پروژه رسیده  اید، هیجان خود را از 
دست داده  اید و هنوز تا رسیدن به ته پروژه راه زیادی 
در پیش دارید. برای با انگیزه شدن بهتر است کارهای 
انگیزشی هم انجام بدهید. برای این کار یک دفترچه 
کوچک موفقیت برای خود مشخص کنید و تمامی 
موفقیت های کوچک خود را در آن یادداشت کنید. 
یاد آوری این کارهای کوچک برای  شما لذت بخش 
خواهد بود. با نوشتن شادی های هر چند کوچک در این 
دفترچه و خواندن آن بعد از مدت ها شما انگیزه فراوانی 

برای انجام کارهایتان خواهید داشت. بی شک این 
دفترچه برای شما منبع انگیزه تلقی خواهد شد. هر آرزو 
و رویایی که در سرتان دارید حتما فرد موفقی پیش از 
شما به آن دست یافته است. پس برای انگیزه گرفتن آن 
 فرد موفق را الگو و سر لوحه خود قرار دهید.  از کتاب ها،

فیلم ها، وب سایت ها و اینترنت راه های موفقیت را 
دنبال کرده و از شکست ها درس بگیرید. در راه موفقیت 
توکلتان به خدا باشد و کلام و عمل خود را هم راستای 

یکدیگر قرار دهید و شکرگزار باشید.

داشتن انگیزه در کار و زندگی

یاد یاران 
شهیداحمدعبدالهزادهمقدمنامپدر:محمدحسنشهرستان:بشرویه
بعد ازشهادتم ناراحت نباشید که من به آرزوی دیرینه ام رسیده ام و شما به وظیفه الهی 

خود عمل کنید و می دانید که من در راه حق گام نهادم نه در راه باطل. پنجشنبه  ۱۸ اسفند  ۱4۰۱ * شماره  ۵4۳۱
توجهیوفابهدرخشش4

آزموندربوندسلیگا

تیم  با  لورکوزن  بازی  آستانه  در  یوفا  توئیتر 
مجارستانی به ستاره ایرانی توجه کرد. بایرلورکوزن 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا به مصاف 

سردار  می رود.  مجارستان  واروش  فرنتس  تیم 
آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان در ۳ بازی 
اخیر لورکوزن درخشش خوبی داشته و توانسته به 
مهره کلیدی ژابی آلونسو تبدیل شود. در آستانه این 
بازی حساس لورکوزن توئیتر لیگ اروپا با انتشار 
گلزنان این هفته تیم آلمانی به رقیب مجارستانی 
به نوعی نسبت به این بازیکنان آماده هشدار داد. 
بایرلورکوزن در بازی اخیرش در بوندس لیگا موفق 
شد هرتابرلین را با نتیجه سنگین 4 بر یک شکست 
دهد. سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان در این 
بازی اولین گل تیمش را به ثمر رساند. به همین 
خاطر نام آزمون در لیست یوفا برای هشدار به رقیب 
مجارستانی حضور داشت. سردار آزمون بازیکن 
فوتبال اهل ایران است که در پست مهاجم برای 

بایر لورکوزن و تیم ملی فوتبال ایران بازی می کند.  

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر  بدوی  دنبالش  چه  هر  که  است  ای  پروانه  خوشبختی، 
 از دسترست دور می شود؛ اما اگر آرام بگیری، ممکن است بر 

شانه ات فرود آید.  “ناتانیلهاوثورن”

مرگزودهنگامرادوربزنید

شماره ۵۴۳۱                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»ژرفاخند«برنامهماهرمضانشد

مفاهیم  معرفی  موضوع  با  خند«  »ژرفا  برنامه 
کاربردی حکمی و اخلاقی در ادبیات  فارسی 
در ماه مبارک رمضان میهمان خانه های ایرانی 
است. در این برنامه از تکنیک ها و روش هایی که 
نقالان و مرشدان در قهوه خانه ها و یا زورخانه ها و 
جاهای خاصی که برای خانواده ها و بانوان بوده 
استفاده شده تا محتواهایی، چون بخل، حسادت، 
زیاده خواهی و مهربانی و بخشندگی را به زبان 
ساده و قابل فهم برای همه قشرهای جامعه از 
کودک و نوجوان تا اشخاص مسن، از بیسواد و 
کم سواد تا دکتر و استاد دانشگاه در قالب نمایش 
و موسیقی جاری و تکرار کند. استفاده از شاهنامه 
فردوسی، بوستان و گلستان سعدی، مثنوی معنوی 
و نظامی از محورهای اصلی این مجموعه است. 
برنامه »ژرفاخند« به تهیه کنندگی و اجرای رسول 
نجفیان در ماه مبارک رمضان از شبکه آموزش 
سیما روی آنتن می رود. در این برنامه از تکنیک ها 

و روش های نقالان و مرشدان استفاده می شود.

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

 ))آگهی آراء هیئت حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی((
در اجرای ماده 3قانون وماده13آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
درهیئت مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان 
طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی و تائید 
قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 

روزبشرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ یک باب منزل آقای محمد علی نعیمی 
قسمتی از پلاک 66 - اصلی خریداری مع الواسطه از 
بانو بمانه یعقوب زاده  به مساحت 239.56  متر مربع

2- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  اقای غلامرضا جعفری  قسمتی از پلاک 86 - 
اصلی روستای رحمت آباد خریداری مستقیم از علی 

جعفری به مساحت 1554.50  متر مربع
3- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان )دایر مزروعی( خانم فاطمه قنبری قسمتی از 
پلاک 497 - اصلی خریداری مع الواسطه از احمد 
نجفی و حسین اخوان قربانی به مساحت 349.76  

متر مربع
مشتمل  محصور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -4
زاده  آقای مجتبی سیمرغ  مزروعی(  )دایر  اعیان  بر 
قسمتی از پلاک 508- اصلی  انتقال از مالکین مشاعی 

به مساحت 389.75  متر مربع
5- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان آقای ابوالقاسم خبازان قسمتی از پلاک 532 - 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمد حسن هادیان به 

مساحت 229.43 متر مربع

6- ششدانگ یک باب منزل خانم مروارید صدارتی  
تمامی  پلاک های  2/1/881- اصلی و 880  - اصلی 
خریداری مستقیم از حسین جزایری محصل   به 

مساحت 461.58  متر مربع
7- ششدانگ یک باب دامداری آقای غلامرضا رمضانی  
قسمتی از پلاک 1 فرعی از 1334 و 1335 و 1340   
اصلی خریداری مع الواسطه از سید ابوالفضل حجازی 

اسلامی   به مساحت 201.75  متر مربع
8- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  خانم ملیحه سهرابی زاده  تمامی پلاک 1 فرعی 
از 1647 - اصلی خریداری مع الواسطه از باقر فعال و 
فاطمه سلطان کمالیان  به مساحت 101.34 متر مربع

صفری  عبدا...  آقای  منزل  باب  یک  ششدانگ   -9
قسمتی از پلاک 1988- اصلی خریداری مع الواسطه 
از سیدابراهیم و سید احمد و سید جعفر و فاطمه 
شهرت همگی حجازی   به مساحت 143.21  متر 

مربع
10- سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل 
اقای  احمد فهرستی ثانی قسمتی از پلاک 2223 - 
اصلی اجاره نامه عادی از موسسه دارالشفاء حضرت 

ابوالفضل )ع( طبس  به مساحت 250.60  متر مربع
11- سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب منزل 
خانم زهره داریوش قسمتی از پلاک 2223 - اصلی 
اجاره نامه عادی از موسسه دارالشفاء حضرت ابوالفضل 

)ع( طبس  به مساحت 250.60  متر مربع
12- ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی آقای محمد 
رستمیان  تمامی پلاک های  1 فرعی از 2624 - 
اصلی و 2624 - اصلی خریداری مع الواسطه از عباس 
طالبی  و خدیجه طالبی مقدم   به مساحت 3179.60 

متر مربع

13- موازی 566.37 سهم مشاع از کل 3729 سهم 
محمد  اقای  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
حسین چوپانی تمامی پلاک 2745 - اصلی خریداری 
مع الواسطه ازمحمد باقر اخوان مهدوی به مساحت 

3729 متر مربع
14- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  آقای جواد محمد زاده مقدم   قسمتی از پلاک 
2747 - اصلی خریداری مع الواسطه از محمد باقر 

اخوان مهدوی  به مساحت 759.93  متر مربع
15- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان  آقای علیرضا محمد زاده مقدم قسمتی از پلاک 
2747 - اصلی خریداری مع الواسطه از محمد باقر 

اخوان مهدوی  به مساحت 700  متر مربع
16- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اشجار )دایر مزروعی(  آقای اکبر ایزدخواه قسمتی از 
پلاک 2981 - اصلی خریداری مع الواسطه از محمد 

هاشم اخوان مهدوی به مساحت 441.43  متر مربع
17- ششدانگ قسمتی از یک  قطعه زمین محصور 
مشتمل بر اعیان  خانم طیبه غلامیان تمامی پلاک 3443- 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمد حسین رحیم زاده و 

فاطمه رحیم زاده به مساحت 45.60  متر مربع
18- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان ) دایر مزروعی ( خانم زهرا حسین نیا قسمتی از 
پلاک 3807 - اصلی خریداری مع الواسطه از مهدی 

هادیان به مساحت 319.21  متر مربع
19- ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشتمل بر 
اعیان )دایر مزروعی( آقای مجتبی اصغری قسمتی 
اصلی   - از 4680  فرعی  از 2  فرعی  از پلاک 130 
خریداری مع الواسطه از علی رحمانی  به مساحت 

251.50  متر مربع

)قطعات واقع در بخش دو طبس(
زمین  قطعه  یک  ششدانگ   -20
محصور آقای حسین قدیری قسمتی 
اصلی   -14 از  فرعی   30 پلاک  از 

روستای جنت آباد کریت خریداری مع الواسطه از فتح 
ا... مددی به مساحت 1917  متر مربع
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

21-  ششدانگ یک قطعه باغ آقای رمضان کریتی 
ثانی تمامی پلاک 15 فرعی از 4 - اصلی روستای خرو 
خریداری مع الواسطه از محمد حسن وهاب زاده به 

مساحت  609.40 متر مربع
لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص 
ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می گرددچنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار و در روستاها ازتاریخ الصاق 
درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند 
وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
نمایند و درصورتی که اعتراض درمهلت قانونی واصل 
بدادگاه  دادخواست  تقدیم  گواهی  معترض  نگرددیا 
محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص 
آگهی اصلاحی از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض 

سی روز خواهد بود. شناسه: 1460083
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/18

غلامرضا کدخدائی - رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان طبس
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
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حضور کاروان بشارت نور در ۴ روستای مرزی خراسان جنوبی 

همزمان با میلاد امام زمان )عج(، مردم ۴ روستای مرزی شهرستان زیرکوه میزبان کاروان بشارت نور از هنگ مرزی گزیک بودند. این کاروان ۲۰ نفره  
ابتدا در گروهان های مرزی حضور یافتند و به مرزبانان با توزیع شیرینی میلاد امام زمان )عج( را تبریک گفتند. همچنین مولودی خوانی، بازی و مسابقات، 

اجرای سرود سلام فرمانده و ویزیت رایگان از جمله برنامه های این کاروان برای مرزنشینان روستا های مرزی بود. 

هوشیاری سربازان گمنام 
امام زمان)عج( حافظ جان و 
ناموس مردم است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام 
سربازان  هوشیاری  گفت:  بیرجند  جمعه 
گمنام امام زمان )عج( حافظ جان و ناموس 
مردم همچنین حافظ ارزش های اسلامی و 
انقلابی است. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
دیدار  در  عبادی  علیرضا  سید  المسلمین  و 
اطلاعات  کل  اداره  کارکنان  و  مدیرکل 
سربازان  هفته  مناسبت  به  جنوبی  خراسان 
گمنام امام زمان )عج( افزود: شما دشمن را 
در هر توطئه ای شناسایی و توطئه دشمنان را 
خنثی می کنید لذا چه کاری بالاتر و ارزشمندتر 
از این است. وی گفت: خوش به سعادت تان 
که موفق هستید، دوست و دشمن شما را 
)عج(  زمان  امام  گمنام  سربازان  عنوان  به 
می شناسند و درست هم هست زیرا انتصاب 
)عج(  مهدی  حضرت  نایب  وسیله  به  شما 
صورت می گیرد. نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی در بخش دیگر سخنانش با بیان اینکه 
قدم برداشتن برای نیک بختی مشروط به 
اراده انسان است،گفت: در روایات داریم هر 
جامعه ای هر نوع حکومتی دارد، شایسته همان 
است و این کلام خیلی عمق دارد؛ اینکه بشر 
با اختیار، اراده و میدان تکلیفی که خداوند به او 
داده، خودش ترک فعل می کند، دچار مشکل 

می شود و بعد از آن غُر می زند.

۸۰ اقامتگاه بومگردی خراسان جنوبی 
آماده پذیرش مسافران است

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
 ۸۰ از  بیش  گفت:  جنوبی  خراسان  دستی 
اقامتگاه بومگردی استان تجهیز شده و در کنار 
سایر اماکن اقامتی آماده پذیرش گردشگران و 
مسافران نوروزی است. هادی شاه وردی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به تنوع اقلیمی 
خراسان جنوبی اقامتگاه های بومگردی یکی 
که  است  استان  گردشگری  از ظرفیت های 
در سال های اخیر با مشارکت سرمایه گذاران 
توسعه یافته و مورد اقبال گردشگران نیز قرار 
گرفته است. وی طبیعت گردی را از قابلیت های 
خراسان جنوبی در حوزه گردشگری عنوان کرد 
و گفت: ۱۰ هتل، ۱۴ مهمانپذیر، ۲ مجموعه 
آب درمانی، ۲ کمپ اقامتی و ۱۳۷ مدرسه نیز 
تجهیز شده است و آماده ارائه خدمات اسکان به 
مسافران نوروزی است.وی ادامه داد: سال های 
اخیر زیرساخت های خوبی در استان ایجاد شده 

که به ماندگاری مسافران کمک می کند.

فعالیت ۲۱۰ غرفه
 در نمایشگاه ضیافت

رئیس اتاق تعاون استان از فعالیت ۲۱۰ غرفه 
در نمایشگاه ضیافت بیرجند خبر داد. حسینی، 
با اشاره به آغاز به کار نمایشگاه ضیافت در 
بیرجند گفت: این نمایشگاه در محل دائمی 
در  واقع  بیرجند  المللی  بین  نمایشگاه های 
جاده علی آباد برپا شده و تا ۲۱ اسفند پذیرای 
محصولات  انواع  است.او  بازدیدکنندگان 
غذایی، شیرینی و آجیل وکالا های اساسی 
این  در  که  دانست  کالا هایی  جمله  از  را 
عرضه  غرفه   ۲۱۰ قالب  در  و  نمایشگاه 
اقلام  تمامی  عرضه  از  حسینی  می شود. 
اساسی بر اساس قیمت تنظیم بازار در این 
نمایشگاه خبر داد. ساعت بازدید از نمایشگاه 
باشد. تا ۲۲ می  از ساعت ۱۶  نیز هر روز 

اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی در شهرستان بیرجند

استان  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
در  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح  اجرای  از 
این  در  داد و گفت:  بیرجند خبر  شهرستان 
کننده  توزیع  و  فروش  خرده  نفر  طرح ۱۰ 
مواد مخدر دستگیر شدند. به گزارش تسنیم، 
علیرضا فولادی اظهار کرد: مأموران پلیس 
همکاری  با  استان  مخدر  مواد  با  مبارزه 
ماموران کلانتری های شهرستان بیرجند به 
منظور پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با خرده 
ارتقای  معتادان موادمخدر، طرح  فروشان و 
امنیت اجتماعی در مناطق آلوده و جرم  خیز 

را اجرایی کردند. 
مواد مخدر خراسان  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
جنوبی همچنین از کشف ۶۶ کیلو و 5۰۰ گرم 
تریاک در بازرسی از ۲ خودرو در شهرستان 

طبس خبر داد.

شاد پیمایی منتظران 

ظهور در خراسان جنوبی

منتظران ظهور با شاد پیمایی در خراسان جنوبی 
و سر دادن بانگ رسای “لبیک یا مهدی” در 
سالروز ولادت امام زمان )عج( به شادی و سرور 
پرداختند.به گزارش ایرنا ، مراسم شاد پیمایی 
و اجتماع مردمی منتظران ظهور روز گذشته با 
حضور گسترده قشرهای مختلف مردم از میدان 
ابوذر به سمت مسجد امام حسین )ع( بیرجند 
برگزار شد. از دور و نزدیک آمده اند؛ عده ای با 
خانواده، برخی با دوستان و بعضی افراد هم تنها 
اما در جمعی که همگی آشنا هستند؛ دوستداران 
و منتظران امام زمان )عج( که روز تولدشان را 
شادباش و تبریک می گویند. بیش از همه این 
بار نیز حضور دهه نودی و دهه هشتادی ها 
جلب توجه می کند، با همین خنده های از سر 
شوق، تمرین مهدویت می کنند و پرچم های 
رنگی “یا مهدی” را بر دوش داشتند. »مهدی 
جان تولدت مبارک« جمله مشترکی است که 
برخی از این کودکان روی بادکنک های رنگی 
نوشته   بودند و آن را در میان جمعیت تکان 
می دادند. منتظران ظهور در بیرجند با سر دادن 
بانگ یا مهدی ادرکنی، الغوث و الامان مسیر 
میدان ابوذر تا مسجد امام حسین )ع( شهر 

بیرجند را پیمودند.

سفر به اعماق تاریخ 
در موزه های خراسان جنوبی

با  می توانند  نوروزی  مسافران  و  گردشگران 
حضور در موزه های خراسان جنوبی با پیشینه 
تاریخی و فرهنگی این دیار آشنا شوند. ۱۹ موزه 
در استان فعال است و این موزه ها در آستانه 
بهار طبیعت میزبان مسافران و گردشگران 
موزه  و  باستان شناسی  موزه  است.  نوروزی 
موزه  اکبریه،  جهانی  باغ  در  شناسی  مردم 
مشاهیر و مفاخر ملی، موزه عروسک و موزه 
وقف در بیرجند، موزه مردم شناسی طبس، 
پارک  ژئو  موزه  طبس،  زمین  میراث  موزه 
طبس، موزه مردم شناسی سرایان، موزه مردم 
شناسی نهبندان، موزه مشاهیر و مفاخر قاین، 
موزه آب، موزه مردم شناسی قاین، موزه مردم 
و  بشرویه  موزه خصوصی  فردوس،  شناسی 
موزه مردم شناسی خضری از جمله موزه های 
خراسان جنوبی است.همچنین علاقه مندان 
می توانند از گنجینه تنوع زیستی و نمایشگاه 
فرش دستباف در باغ اکبریه بیرجند بازدید به 
عمل آورند. موزه های خراسان جنوبی تا ۲5 
اسفندماه از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۱۹و از ۲5 
اسفند ماه تا قبل از ماه مبارک رمضان از ساعت 

۹ تا ۱۹ میزبان مسافران و گردشگران است.

مراکز درمانی غیرمجاز 
در خراسان جنوبی پلمپ شد 

درمان  امور  در  اعتباربخشی  و  نظارت  مدیر 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از شناسایی و 
پلمب مراکز غیرمجاز مداخله گر در امور پزشکی 
و دندانپزشکی خبر داد. سعید شوکتی فرد  به 
رسانه ها اعلام کرد: به منظور صیانت از سلامت 
مردم و جلوگیری از فعالیت افراد فاقد صلاحیت 
در حوزه درمان در بازدیدهای مستمر چند هفته 
اخیر واحد مدیریت نظارت بر درمان دانشگاه 
در معیت پلیس اماکن ۲ مرکز غیرمجاز ارایه 
بیرجند  لیزر در شهرستان  و  زیبایی  خدمات 
افزود: همچنین  شناسایی و پلمپ شد. وی 
یک مرکز غیرمجاز ارایه خدمات زیبایی و لیزر 
و یک واحد غیرمجاز مداخله در امور پزشکی، 
دندانپزشکی و انجام اعمالی از قبیل ختنه و 
کشیدن دندان در شهرستان قاینات شناسایی، 

پلمپ و پرونده به مراجع ذیصلاح ارجاع شد.

۱۴ دانش آموز برگزیده علمی و 
پژوهشی در بیرجند تجلیل شدند

سومین  در  که  استان  دانش آموز   ۱۴
جشنواره علمی و پژوهشی پژوهش سراهای 
دانش آموزی کشور رتبه های نخست تا پنجم 
را کسب کردند، با حضور جمعی از مسئولان 
در بیرجند تجلیل شدند.همچنین در این آیین 
از 5۷ دانش آموز که در مرحله منطقه ای و 5۴ 
دانش آموز که در مرحله استانی این مسابقات 
و  آموزش  مدیرکل  تجلیل شد.  برتر شدند، 
پرورش خراسان جنوبی در این آیین گفت : 
برنامه های پژوهشی باید در سنین پایین جامعه 
مورد توجه باشد تا کودکان و نوجوانان با چگونه 
فکر کردن و یافتن راه حل برای پاسخ مساله 

آشنایی پیدا کنند.

استاندار: فرمانداران بر اسکان نوروزی نظارت کنند
لازم  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   
بر شرایط  به طور منظم  فرمانداران  است 
مراکز  و  مدارس  زائرسراها،  بومگردی ها، 
و  باشند  داشته  نظارت  موقت  اسکان 
امکانات  و  تجهیزات  تامین  درخصوص 
رفاهی مسافران و گردشگران تدبیر کنند.
به گزارش  ایرنا، جواد قناعت در نشست 
معاونان  حضور  با  که  استان  فرمانداران 
استانداری و جمعی از مدیران ستادی برگزار 
شد، از فرمانداران ۱۱ شهرستان این استان 
را  اختیار  در  ظرفیت های  تمامی  خواست 
برای خدمت به مردم در تعطیلات نوروزی 
اجرایی  ستاد  افزود:  بیاورند.وی  کار  پای 
خدمات سفر به جهت هماهنگی و هم افزایی 
دستگاه ها در راستای خدمات رسانی مطلوب 
در  مرتب  طور  به  نوروز  ایام  در  مردم  به 
شهرستان ها برگزار شود و مردم، مسافران 
مناطق گردشگری،  در  باید  و گردشگران 
سیاحتی و زیارتی استان به همه خدمات 
رفاهی دسترسی راحت داشته باشند.استاندار 

خراسان جنوبی گفت: آسیب شناسی اقدامات 
سفر  خدمات  اجرایی  ستاد  گذشته  سال 
می تواند در کیفی سازی خدمات و برنامه ها 
برای نوروز امسال موثر باشد.وی با تاکید 
بر اینکه مردم ما مستحق بهترین خدمات 
هستند افزود: کار خدمات رسانی به مردم، 
شود.قناعت  متوقف  نباید  دلیلی  هیچ  به 
با اشاره به شرایط اقلیمی و کویری بودن 
استان، تعدد استراحتگاه های بین جاده ای را 
افزایش زمان  آمار تصادفات و  در کاهش 
ماندگاری مسافران موثر خواند.وی با بیان 
اینکه طبق آمار ۶۰ درصد تصادفات جاده ای 
می دهد،  روی  شهرها  کیلومتری   ۳۰ در 
گفت: برپا کردن سیاه چادرهای عشایری 
مسافران  از  پذیرایی  برای  موکب هایی  و 
زمینه  این  در  می تواند  شهرها  ورودی  در 
تاکید  جنوبی  خراسان  باشد.استاندار  موثر 
کرد: فرمانداران باید با همه توان به پویش 
سوانح(  کاهش  برای  )طرحی   ۳۰  –  ۶۰
مراکز  تامین  ضرورت  بر  وی  بپیوندند. 

اسکان مسافران نوروزی تاکید کرد و افزود: 
هتل ها، مهمانسراها، مدارس، اقامتگاه های 
اسکان  برای  باید  زائرسراها  و  بوم گردی 

مسافران و گردشگران مهیا شوند.
قناعت با اشاره به فعالیت گروه های جهادی 
خدمات  به  توجه  با  گفت:  نوروز  ایام  در 
مطلوبی که از سوی گروه های جهادی به 
مردم ارائه می شود، لازم است خواسته ها 
و مطالبات آنها در راستای تسهیل شرایط 
تصریح  شود.وی  فراهم  خدمات رسانی 
کرد: فرمانداران باید با گروه های جهادی 
همراهی داشته باشند و بر تعامل دستگاه ها 
با آنها تاکید کنند.استاندار خراسان جنوبی، 
نظارت بر بازار و کنترل شرایط برای تامین 
کالاهای اساسی مورد نیاز مردم در نوروز 
تکالیف  از دیگر  را  مبارک رمضان  ماه  و 
توجه  با  افزود:  و  کرد  عنوان  فرمانداران 
اساسی  اقلام  ذخایر  مطلوب  وضعیت  به 
قابل  بازار  در  کالا  کمبود  استان،  در 
قبول نیست.وی با اشاره به برنامه دولت 

مبنی بر کاشت یک میلیارد اصله درخت 
در  رئیس جمهور  با حضور  که  در کشور 
شد  آغاز  امسال  درختکاری  روز  مراسم 
برای  لازم  شرایط  باید  فرمانداران  گفت: 

تحقق سهمیه استان از این طرح مردمی 
را فراهم کنند.قناعت گفت: برای برگزاری 
این  تحقق  ویژه  کارگروه  منظم  جلسات 

و  گیرد  صورت  لازم  برنامه ریزی  برنامه 
جلسات  برپایی  به  مکلف  نیز  فرمانداران 
با  هستند.وی  شهرستان ها  در  متناظر 
جنوبی  خراسان  اقلیمی  شرایط  به  اشاره 

افزود: آمادگی لازم و کامل برای مدیریت 
بحران در حوادث طبیعی احتمالی نوروز و 

تعطیلات نیز مورد انتظار است.

پرونده های سرقت به دادسراهای خراسان جنوبی ۴۲ درصد کاهش یافت
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
ورودی  گفت:  جنوبی  خراسان  دادگستری 
پرونده های سرقت به دادسراهای استان ۴۲ 
درصد و پرونده های ورودی جرم سرقت به 
دادسراهای خراسان جنوبی سه درصد کاهش 
دارد.به گزارش تسنیم، حجت الاسلام یدا... 
اظهار کرد:  وحدانی نیا  در نشست خبری، 
جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم استان 
شورای  جلسه  و  مصوبه   ۴ و  جلسه   ۱۸
 ۸۲ شهرستان ها  جرم  وقوع  از  پیشگیری 
جلسه و ۱۷ مصوبه در امسال داشته است.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان جنوبی گفت: پرونده های 
طلاق از طریق سامانه تصمیم به ۲۳ مرکز 
در سطح  غربالگری  مرکز  یک  و  مشاوره 
استان ارجاع داده می شود. وی با بیان اینکه 
تخصصی  خدمات  مددکار  و  مشاور   ۳۸
می دهند،  ارائه  طلاق  متقاضی  زوجین  به 
افزود: در شهرستان های سربیشه و بشرویه 
از ظرفیت مشاوران سایر دستگاه ها در محل 
دادگستری استفاده می شود. معاون اجتماعی 

دادگستری  جرم  وقوع  از  پیشگیری   و 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال جاری 
یک هزار و ۹۷۱ پرونده به مشاوران در سامانه 
تصمیم ارجاع داده شده و از پرونده های انجام 
شده ۲۲ درصد به سازش منتهی شده است 
گفت: ۴ جلسه کارگروه استانی اقدامات و 
تدابیر پیشگیرانه در حوزه قاچاق کالا و ارز 
و الزام دستگاه ها به انجام تکالیف قانونی در 
این حوزه انجام شده است. وحدانی نیا افزود: 
حقوقی  روابط  ساماندهی  کمیته  تشکیل 
و  املاک  معاملات  حوزه  در  اشخاص 
وسایل نقلیه، پیگیری اصلاح نمونه فرم های 
موجود و تنظیم و نگارش نمونه متن توافق 
در  ساختمان  فروش  پیش  معاملات  اولیه 
بنگاه های معاملاتی املاک و آموزش بیش 
از ۲۷۰ نفر از مشاورین املاک و خودرو  در 
این ارتباط انجام شده است. وی نظارت بر 
اجرای مداخلات موثر به منظور پیشگیری و 
کاهش تصادفات منتهی به ورود ضرر جانی 
یا مالی با تشکیل کارگروه استانی و برگزاری 
۲ جلسه در همین ارتباط را از دیگر اقدامات 

انجام شده در امسال دانست و افزود: بررسی 
آخرین وضعیت آمار مرتبط با بروز تصادفات 
درون و برون شهری و اولویت بندی نقاط 
پر تصادف با مشارکت دستگاه های ذیربط 
- پیگیری و هماهنگی های لازم برای رفع 
دستگاه های  مشارکت  با  خیز  حادثه  نقاط 
تمرکز  با رویکرد  استان  مربوطه در سطح 
بر نقاط اولویتی - پیگیری نصب، توسعه و 
بروزرسانی سامانه های کنترل سرعت و ثبت 
مواصلاتی  محورهای  در  جاده ای  تخلفات 
استان و تقویت بازرسی از سامانه های فوق 
موجود  سامانه های  نواقص  رفع  هدف  با 
پیشگیری  و  اجتماعی  شد.معاون  انجام 
جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم  وقوع  از 
گفت: بررسی چالش های عدم اجرای ماده 
۷۹ قانون مجازات اسلامی موضوع ترویج 
استفاده از نهادهای ارفاقی با رویکرد کاهش 
جمعیت کیفری و اصلاح مجرمین با حضور 
مرکز،  به  اعلام  و  پذیرنده  نهادهای  تمام 
معرفی یک رأی از میان ۱۱ رأی ارسالی از 
همکاران قضایی برای حضور در جشنواره آراء 

برتر کشور، برگزاری کارگاه آموزشی کاهش 
جمعیت کیفری زندان ها با حضور  فرجی ها 
ویژه قضات در خراسان جنوبی و ۳ استان 

دیگر به صورت مجازی انجام شد. 

به زودی از سامانه پنجره واحد
 زمین در استان رونمایی می شود

وحدانی نیا با بیان اینکه به زودی از سامانه 
پنجره واحد زمین در استان رونمایی می شود 
افزود: تولید یک موشن گرافیک با موضوع 
مستمر  پیگیری  گل،  نام  به  مخدر  ماده 
راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در استان، کاهش 
۴۲ درصدی ورودی پرونده های سرقت به 
داسراهای استان طبق اعلام معاونت فناوری 
اطلاعات و برنامه ریزی دادگستری استان 
طبق  سرقت  جرم  درصدی   ۳ کاهش  و 
اعلام پلیس آگاهی استان از اقدامات انجام 
شده است. معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
اجرای طرح مشاوره دعاوی خانواده به جز 
از ظرفیت مرکز مشاوره  استفاده  با  طلاق 

نیروی انتظامی، ارجاع ۷۳۸ پرونده و حدود 
موارد  پیگیری  سازش،  و  درصد صلح   ۴۰
کودک آزاری ۱۰ مورد،  مشاوره پرونده های 
حضانت ۴۸ مورد، بررسی پرونده های خاص 
در مسائل زنان و کودکان بزه دیده و بزهکار  

۳ مورد انجام شد.  

رشد ۱۰۰ درصدی مصالحه زوجین 
مراجعه کننده ، نسبت به سال گذشته

وی با اشار ه به رشد ۱۰۰ درصدی مصالحه 
زوجین مراجعه کننده به مرکز نسبت به سال 
گذشته خبر داد و گفت: ایجاد ساز و کارهای 
از  حمایت  قانون  شدن  عملیاتی  استانی  
ویژه  آموزشی  کارگاه  نوجوانان،  و  اطفال 
با  استان  در  قرآنی  حکمین  و  مصلحین 
حضور ۹۴ نفر از مصلحین و حکمین قرآنی  
از نیمه شهریور سال ۱۴۰۱ تعداد 5۱ پرونده 
دعاوی حوزه خانواده به مصلحین مستقر در 
5 مسجد هدف شهرستان بیرجند ارجاع که 
از این تعداد ۱5 پرونده منجر به سازش شده 

است. 

نظارت بر فعالیت نانوایی های خراسان جنوبی تشدید می شود
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
بازرسی  و  نظارت  گفت:  جنوبی  خراسان 
بر فعالیت نانوایی های استان در ایام نوروز 
تا  شود  تشدید  باید  رمضان  مبارک  ماه  و 
مشکلی در تأمین نان مردم به وجود نیاید.
به گزارش تسنیم ، جواد اشرفی در نشست 
کارگروه آرد و نان استان از افزایش سهمیه 

آرد نانوایی های استان در چند ماه گذشته 
خبر داد و گفت: به طور میانگین ماهانه بیش 
از 5۳۰ تن به سهمیه آرد نانوایی ها افزوده 
شده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و  نظارت  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
بازرسی بر فعالیت نانوایی های استان در ایام 
نوروز و ماه مبارک رمضان باید تشدید شود 

تا مشکلی در تأمین نان مردم به وجود نیاید.
وی افزود: همه تلاش کارگروه آرد و نان 
پایانی  استان بر این است که در روزهای 
سال و در ماه رمضان کمترین مشکل را 
باشیم.معاون  داشته  مردم  نان  تأمین  در 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
ارتباط  خبازی  حوزه  کرد:  اظهار  جنوبی، 

مستقیمی با سفره مردم دارد پس باید در 
با  وی  یابد.  افزایش  نظارت ها  زمینه  این 
تأکید بر ضرورت برگزاری منظم جلسات 
کارگروه های شهرستانی آرد و نان تصریح 
کرد: باید در این کارگروه ها برنامه ریزی ها به 
گونه ای باشد که مردم در پایان سال و در 
نوروز کمترین مشکل را در تأمین نان داشته 

باشند.اشرفی با تأکید بر اینکه در کمک به 
نانوایی ها و تأمین آرد مورد نیاز مساعدت های 
لازم را خواهیم داشت، خاطرنشان کرد: از 
چند روز آینده تا پایان ماه رمضان در راستای 
تأمین نان مردم بیش از ۱۲ نانوایی در سطح 
شهرستان بیرجند در بیشتر ساعات شبانه روز 
داشت. خواهد  فعالیت  کشیک  عنوان  به 

۳۳۱ میلیارد ریال درآمد استان از محل مولد سازی
اقتصادی و دارایی خراسان  امور  مدیرکل 
ریال  میلیارد   ۳۳۱ تاکنون  گفت:  جنوبی 
در  دولت  دارایی های  مولدسازی  محل  از 

مهر،  گزارش  به  داشته ایم.  درآمد  استان 
مرتضی ذاکریان در ستاد درآمدها و تجهیز 
منابع خراسان جنوبی اظهار کرد: یکی از 
اعاده  استان  مطالبه  مورد  قانونی  تکالیف 
در  مستقر  معادن  مالیاتی  پرونده های 
پیگیری های  با  که  بود  جنوبی  خراسان 
اقتصادی  امور  وزیر  سفر  در  شده  انجام 
دستور  جنوبی  خراسان  به  دارایی  و 
شد.  داده  امور  روند  اصلاح  برای  نهایی 
اقتصادی و دارایی خراسان  امور  مدیرکل 
جنوبی درباره حساب های بانکی برندگان 
به معاون هماهنگی  بیان کرد:  مناقصات 
دادیم  پیشنهاد  استاندار  عمرانی  امور 

پیمانکارانی که در مناقصه های دولتی برنده 
مبلغ  پرداخت  برای  می بایست   می شوند 
قرارداد یک حساب بانکی در استان معرفی 
کنند. ذاکریان ادامه داد: این اتفاق موجب 
در  اولیه  مالی  گردش  حداقل  می شود 
خراسان جنوبی صورت گیرد که البته این 
مسائل نیازمند ضمانت اجرایی می باشد.وی 
با اشاره به اینکه در زمینه مولدسازی برای 
تومان  میلیارد   ۲۰۰ عدد  جنوبی  خراسان 
پیش بینی شده است، گفت: استان خراسان 
جنوبی جزو استان های موخر التاسیس بوده 
قدیمی  استان های  از  بسیاری  مشابه  و 
کشور املاک مازادی ندارد؛ بر این اساس 

چندین دستگاه اجرایی در استان وجود دارد 
ساکن  استیجاری  ساختمان  در  هنوز  که 
هستند و املاک مازاد قابل توجهی وجود 
ندارد که بتوانیم این رقم را محقق کنیم. 
میلیارد   ۳۳۱ تاکنون  داد:  ادامه  ذاکریان 
ریال از محل مولدسازی دارایی های دولت 
به فروش رساندیم و تعدادی از مجوزهای 
جدید را به سازمان خصوصی سازی معرفی 
کردیم که جمعاً ۲۹ مورد است. مدیرکل 
اینکه  بیان  با  دارایی  و  اقتصادی  امور 
درآمدی که در قانون بودجه ۱۴۰۱ برای 
هزار  است  شده  مصوب  جنوبی  خراسان 
و ۷۲۶ میلیارد تومان است، بیان کرد: ۹۳ 

درصد از این درآمدها از محل درآمدهای 
مالیاتی است که هزار و ۴۲۹ میلیارد تومان 
درآمدهای  تحقق  گفت:  می باشد.ذاکریان 
و  ماه هزار  بهمن  پایان  تا  استان  مالیاتی 
۳۰۰ میلیارد تومان بوده است.وی ادامه داد: 
در سال گذشته میانگین افزایش درآمدها 
در کشور ۶۳ درصد بود که خراسان جنوبی 
روند افزایشی ۱۱۲ درصدی را داشته است.

پیگیری های  با  خوشبختانه  وی  گفته  به 
صورت گرفته توسط استاندار و نمایندگان 
مجلس در لایحه بودجه ۱۴۰۲ سهم درآمد 
استان 5۰ درصد کمتر از میانگین کشوری 

تعریف شده است.

آگهی مزایده اموال منقول )سند ذمه( 
به استناد مواد 121 و 122 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا سه قلم اموال منقول مشروحه ذیل1- تلویزیون LCD سایز 32 اینچ 2- یخچال هتلی ۵ فوت امرسان3- ماشین ظرفشویی نقره ای LG متعلق به آقای یاسر مودی فرزند محمد به شماره 
ملی06۵2894232 که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی9801046 نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند مستند به سند رسمی شماره ۵688-1388/1/6 تنظیمی نزد دفترخانه ازدواج شماره ۷ شهرستان بیرجند استان خراسان جنوبی در قبال بهای تعداد 

سی و چهار عدد سکه کامل بهار آزادی از مجموع هفتصد و چهارده عدد موضوع قسمتی از مهریه خانم سمانه اسلامی به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به دلیل اینکه متعهد ظرف مهلت قانونی نسبت به پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده، با تقاضای متعهدله و پس از طی 
تشریفات قانونی برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره0100۷۵1401- 1401/۷/28 اقلام مذکور توسط مامور اجرا در معیت نماینده محترم دادستان در قبال طلب زوجه و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و تحویل خانم مرجان خواجه پور به عنوان حافظ و امین اموال 
گردیده است و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 1401113۵2-1401/8/26 اقلام به شرح1- تلویزیون LCD سایز 32 اینچ معیوب و صفحه ضربه خورده به مبلغ 10/000/000 ریال 2- یخچال هتلی ۵ فوت امرسان به مبلغ 2۷/000/000 ریال 3- ماشین 
ظرفشویی نقره ای LG به مبلغ118/000/000 ریال و جمع کل اقلام به مبلغ پانزده میلیون و پانصد هزار تومان )1۵۵/000/000ریال( ارزیابی که به دلیل عدم اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی قطعیت یافته است و بنا به درخواست زوجه در روز یکشنبه مورخه1401/12/21 از ساعت 
9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند به نشانی خیابان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و شرکت در آن برای عموم آزاد و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد 
مبلغ پایه به شماره حسابIR۷0010000408001320۷9۵۵۷49 با شناسه 986108۵00100000000003099801046 حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد. همچنین با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم 
و نوسانات ارزش سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا 

 فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجنداین آگهی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.    شناسه:  1467550

به یک نفر نیروی خانم برای کار در رستوران و نیروی آقا برای پیک  نیازمندیم.  شماره تماس:  32٠34۱4۱ -  ٠۹۱۵۶۶۸۶۸٠٠

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
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امام صادق علیه السلام فرمودند:
لوَ أدرَکتهُُ لخََدَمتهُُ أیاّمَ حَیاتی

اگر او ]امام زمان علیه السلام[ را دریابم، تمام عمر به او خدمت می کنم.
)الغیبه، نعمانی، ص 245(

 نگاه پلیس به چهارشنبه آخر 
سال امنیتی نیست

میرسلیم: کاهش سرمایه 
اجتماعی تقصیر روحانی است

فرمانده کل انتظامی کشور با تاکید بر اینکه 
در همه حال مأموریت های انتظامی برای 
خدمت رسانی به مردم است به چهارشنبه 
آخر سال اشاره کرد و ادامه داد: نگاه پلیس 
به چهارشنبه آخر سال یک نگاه کاملا 
دارد  امنیتی؛ ضرورت  نه  اجتماعی است 
این مهم مورد اهتمام ویژه قرار بگیرد. رادان 
افزود: همه ما درصدد هستیم که چهارشنبه 
آخر سال یک روز خاطره انگیز برای مردم 
عزیز باشد از این رو لازم است که خانواده 
ها در این ایام در کنار فرزندان خود قرار 
بگیرند و از شور و نشاط آن ها مراقبت کند؛ 
از سویی پلیس نیز هرگز اجازه ندهد که 
هیچ معبر و میدانی، محلی برای برگزاری 
چهارشنبه آخر سال باشد؛ بلکه بایستی به 
صورت محله محور و کوچه محور باشد. 
پلیس برای برقراری نظم و امنیت در کنار 
مردم است و با افرادی که بخواهند از مرز 

قانون عبور کنند، قطعا برخورد خواهد شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اسلامی گفت: نقش هواپیمای اوکراینی 
در کاهش سرمایه اجتماعی ما خیلی کم 
است؛ ۹۰ درصدش تقصیر دولت روحانی 
سرمایه  اینکه  بیان  با  میرسلیم  است. 
اجتماعی ما و اعتماد عمومی کاهش پیدا 
کرده است، افزود: در این قضیه هم نقش 
هواپیمای اوکراینی خیلی کم است. وی با 
بیان اینکه یک اشتباهی کردند، بالاخره 
پیش می آید. صداوسیما هم نمی دانست، 
درشت کردن این قضیه نیز کار خارجی ها 
است. وی همچنین درباره محکومیتش در 
پرونده شکایت آقای قالیباف هم بیان کرد 

که اعتراض می کنند.

اینکه چه  درباره  موتلفه  دبیرکل حزب 
است،  مسمومیت  قضیه  پشت  کسی 
گفت: نمی دانم چه کسی انجام داده است. 
نمی توانم نفی کنم، امکان دارد از هر تیپ 
کسی را بگذارند. به این کاری ندارم، اما 
مهم آن است که دستگاه ها باید مشخص 
کنند. چیزی که من قطعی می دانم این 
منافقین  سازمان  از  کار  این  که  است 
برمی آید چون شناخت کاملی از آنها دارم 

و آنها ده هزار نفر را شهید کرده اند، اما 
اینکه آیا واقعا کس دیگری نیست؟ باید 
دستگاه ها معلوم کنند. بادامچیان با بیان 
اینکه برخی چقدر احمقانه می گویند کار 
خودشان است، گفت: لیبرال ها یا افراد 
اطلاعی  چون  نمی کنم،  مبرّا  را  دیگر 
ادامه  هم  اعتراض  و  معترض  ندارم. 
توطئه فتنه است؛ بدَلِ مسأله اغتشاش، 
اعتراض است. چرا؟ چون گفتند اگر گیر 

کردی می گویی اعتراض! این را صریح 
گفتم، اعتراضی که بنزین بر آتش فتنه 
و اغتشاشگران می ریزد، نوعی اغتشاش 
است؛ بنابراین کلمه اعتراض و معترضین 
معنی ندارد. وی افزود: در نامه هایی که 
برای مدیر مسئول شرق فرستادم، گفتم 
راهی را بروید که به راه منافقین نرسد؛ 
کند،  حذف  را  شما  نمی خواهد  کسی 
باشید.  کشور  این  در  شما  می خواهیم 

مسمومیت  مسئله  زودی  به  امیدواریم 
دانش آموزان روشن شود و عاملان آن 

مجازات شوند.

متکی، فعال اصولگرا گفت: دشمن  در 
این اغتشاشات تلاش کرد اعتماد به نظام 
را تضعیف کند. به اعتقاد بنده در اینجا 
این ها اثر گذاشتند و ما باید در اتاق های 
فکر دقیقاً این موضوع را بررسی کنیم و 
دلایل و انگیزه افرادی که در اغتشاشات 

حضور داشتند را بررسی کنیم. به نظر 
بنده در شرایط کنونی دولت باید این پیام 
عملی را به مردم بدهد که با نقشه راه 
دارد حرکت می کند و هیچ کس هم این 
نقشه راه را توضیح نمی دهد و نمی گوید 
برای مردم که ماجرا از چه قرار است و 

مردم  برای  خوبی  به  موضوع  این  اگر 
توضیح داده شود اعتماد مردم به نظام 
 و دولت افزایش پیدا می کند. وی گفت: 
باید  در مورد آقای علی لاریجانی هم 
ادوار  نمایندگان  با  ایشان  که  بگویم؛ 

جلساتش را آغاز کرده است. 

فعال سیاسی اصولگرا گفت: گرانی امری 
طبیعی است و نمی توان به عملکرد تیم 
روزها  این  داد.  ربطش  دولت  اقتصادی 
در حالی همه به دولت اعتراض دارند که 
نبود، شرایط  اقدامات دولت رئیسی  اگر 
انواری  می شد.  بدتر  بسیار  اقتصادی 

افزود: اینکه کالاها گران می شود، امری 
عملکرد  به  نمی توان  که  است  طبیعی 
تیم اقتصادی دولت ربطش داد. در واقع 
توطئه دشمنان است  نتیجه  مشکلات 
که می خواهند ایران را به نابسامانی بکشند 
باید گفت دشمنان با ایجاد التهابات که 

چند وقت اخیر استارت زدند، در داخل هم 
نیروهایی را هدایت می کنند تا مردم را از 
نظام ناامید کنند. وی گفت: سیاست ما در 
شرایط فعلی چیزی جز این نیست که از 
دولت حمایت کنیم تا  بحران گرانی تمام 

شود و تمام هم خواهد شد.

رئیس دفتر دولت دوازدهم گفت: واقعیت 
این است که هیچ کس دلسوزتر از رهبری 
نیست، چرا که ایشان به مسائل اشراف 
دارند، قدرت انجام این کار را دارند و از 
طرفی از ایشان تبعیت می شود. در مجموع 
از نظر بنده وقت آن رسیده که اصلاحاتی 
شود.  انجام  انقلاب  رهبر  محوریت  با 
واعظی افزود: با توجه به اشرافیت ایشان 

به همه مسائل، اگر پرچم در دست رهبر 
انقلاب قرار بگیرد به نحو احسن می توانند 
مسائل را هدایت کنند چراکه اگر به صورت 
گروهی اصلاحات صورت بگیرد، نتیجه 
کار اصلاحاتی در راستای منافع حزب و 
گروه می شود. وی اظهار کرد: اگر برخی 
از این مشکلات برای مردم وجود نداشت 
و مقداری آزادی های معقول به مردم داده 

می شد، این اتفاقات صورت نمی گرفت. 
به گفته وی، حتی رهبری نیز بر اینکه 
مسئولان و دستگاه های اطلاعاتی باید با 
جدیت قضیه مسمومیت دانش آموزان و 
شناسایی عوامل آن را دنبال کنند تاکید 
کردند، اما هنوز بعد از گذشت ۳ ماه هیچ 
حرف شفافی درباره این مسئله گفته نشده 

است.

برخی چقدر »احمقانه« می گویند »کار خودشان است«

دشمن در این اغتشاشات تلاش کرد اعتماد به نظام را تضعیف کند

اگر اقدامات رئیسی نبود، شرایط بسیار بدتر می شد

چه کسی بهتر از رهبری که پرچم اصلاحات را در دست بگیرند
سوختگیری صرفا از طریق کارت 

سوخت شخصی در سال آینده

نمایندگان مجلس تصویب کردند که  به منظور 
بهبود نظام توزیع بنزین و نفتگاز در کشور و کاهش 
قاچاق سوخت، وزارت نفت از طریق شرکت تابعه 
ذیربط مکلف است تدبیری اتخاذ نماید که تا 
پایان 6 ماه ابتدایی سال آینده، حداقل ۹۰ درصد 
خودروهای بنزین سوز و ۹5 درصد خودروهای 
نفتگاز سوز صرفاً از کارت های سوخت مختص 

خودرو استفاده نمایند.

سقف پرداختی کارکنان کشوری 
و لشکری تعیین شد

ایسنا نوشت:  نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
سقف پرداختی کارکنان کشوری و لشکری در 
سال ۱۴۰۲ را 55 میلیون تومان تعیین کردند. 
پرداخت مازاد بر این مبلغ تحت هر عنوان و از 
محل هر نوع اعتبار به کارکنان کشوری و لشکری 
اعم از کارمندان، اعضای هیئت علمی، قضات و 
بازنشستگان در وزارتخانه ها و شرکت های دولتی 
و همچنین شرکت ها و مؤسساتی که مدیران آن 
به هر طریق توسط دولت و یا نهادهای عمومی 

منصوب می شوند، ممنوع است.

مهلت ثبت نام آزمون استخدامی 
آموزش و پرورش تمدید شد

مشاور رئیس و مدیر کل روابط عمومی سازمان 
سنجش آموزش کشور از ثبت نام بیش از ۳5۰ 
هزار داوطلب آزمون استخدامی آموزش و پرورش 
خبر داد و گفت: مهلت ثبت نام در این آزمون تا روز 

جمعه ۱۹ اسفند ماه جاری تمدید شد.

آغاز اجرای طرح کالابرگ در کشور

وزارت کار در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به 
اجرای موفقیت آمیز طرح کالابرگ الکترونیک 
به طور آزمایشی در چهار استان، هم اکنون اجرای 
این طرح در سراسر کشور آغاز شد. در این طرح 
اعتبار تمامی خانوارهای یارانه بگیر شارژ شده و 
آنان می توانند یک ماه زودتر از دریافت یارانه 
نقدی، از این اعتبار برای خرید ۱۰ قلم کالای 

اساسی مشمول طرح استفاده کنند.

ادعای دست داشتن نظام 
در مسمومیت ها مضحک است

فعال سیاسی اصولگرا گفت: ادعای دست داشتن 
نظام در مسمومیت ها مضحک است. دختران 
دانش آموز مگر چه کاری کرده اند که نظام از آنها 
انتقام بگیرد؟ کوهکن افزود: ولی به ضدانقلاب 
آنها  حق می دهم چون تلاش های چند ساله 
برای سرنگونی نظام به شکست انجامیده است. 

دولت رئیسی به توصیه های دولت سایه
 توجه می کند 

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دولت 
سایه یک گفتمان است، نه یک تشکیلات و 
حرکت عمومی است که نسبت به دولت مستقر 
صورت می گیرد و در جهت تکمیل اقدامات دولت 
است. جلیلی افزود: در دولت قبلی به توصیه های 
به  این دولت  اما  دولت سایه توجهی نمی شد، 
توصیه ها توجه می کند البته که مهم نتیجه است.  

صالحی: باید با انعطاف، خود را از
 بن بست خارج کنیم 

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه همواره 
از بن بست سیاسی نگران هستم، گفت: نباید به گونه 
ای عمل کنیم و با دست خود کاری کنیم که به بن 
بست سیاسی برسیم.صالحی افزود:  باید تدبیر به خرج 
داد و در مواقعی که با موانع جدی روبرو می شویم باید 

با انعطاف هوشمندانه خود را از بن بست خارج کنیم.

نماینده مجلس: »کم کاری مسئولان« 
باعث ورود رهبری به مسمومیت ها شد 

نوری، نماینده مجلس درباره بحث حوادث اخیر 
دستگاه  که  معتقدم  گفت:  دخترانه  مدارس  در 
های متولی کم کاری و کوتاهی کردند و کار به 
جایی رسید که رهبری هم به موضوع ورود کردند 
و گفتند مسئولان باید با جدیت موضوع را پیگیری 

کنند و اگر عمدی باشد به اشد مجازات برسند.

مقصر قیمت دلار، خود مردم هستند

 بخشایش اردستانی، نماینده ادوار مجلس گفت: 
مقصر افزایش قیمت دلار مردم هستند زیرا در 
صف خرید دلار می خواهند سرمایه شان افزایش 

یابد، اما باعث زیاد شدن قیمت ارز می شوند.

هشدار ایران نسبت به رفتار رژیم جعلی 
اسرائیل در منطقه قفقاز

وزیر امور خارجه اظهار کرد: حضور صهیونیست ها 
در منطقه به ویژه قفقاز یک تهدید جدی علیه صلح 
و ثبات در منطقه است. امیرعبداللهیان گفت: رژیم 

صهیونیستی را گرفته و خواهیم گرفت .

آگهی جذب نیرو
شرکت هدایت خودرو در راستای تامین و تکمیل کادر اداری و فنی برای سال 

1402 از واجدین شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری می نماید.

حداکثر سن مدرک  تحصیلی  تعداد عنوان شغلی

25 سال
تمام وقت

فوق لیسانس 3 نفر حسابدار

فوق لیسانس 3 نفر خانم امور اداری

فوق لیسانس 2 نفر خانم بازاریابی و فروش

فوق لیسانس 2نفر مرد کارشناس فنی

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد جلوبندی کار

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد مکانیک

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد برقکار

دیپلم و بالاتر 2 نفر مرد صافکار

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد نقاش

دیپلم و بالاتر 3 نفر مرد راننده پایه یک و دو

متقاضیان محترم مدارک لازم )تصویر شناسنامه،یک قطعه عکس و رزومه کاری(

 را از طریق پست به آدرس ذیل ارسال نمایند.

 بیرجند- بلوار خلیج فارس)جاده زاهدان( - هدایت خودرو

السلام علیک  یا مولانا یا اباصالح المهدی )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( 
ضمن عرض تبریک ایام ماه شعبان و به ویژه میلاد حضرت مهدی )عجل ا... تعالی فرجه الشریف(

 مراتب تقدیر و تشکر  خود را از همشهریان عزیز در حضور باشکوه اجتماع مردمی منتظران ظهور
 و همه نهادهای دولتی و خصوصی  و اشخاصی که در برپایی این حرکت معنوی در میدان ابوذر

 حمایت خود را از ما دریغ نساختند به خصوص
 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم بیرجند، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامي 
استان،فرمانداری بیرجند ، فرماندهی نیروی انتظامي و راهنمایی و رانندگی بیرجند، سازمان 
تبلیغات اسلامي استان و بیرجند، شورای اسلامی و شهرداری بیرجند، صدا وسیما استان 

خراسان جنوبی ،روزنامه آوای خراسان جنوبی،سازمان فرهنگی- اجتماعی و ورزشی شهرداری 
بیرجند ،جبهه فرهنگی اجتماعی انقلاب اسلامی خراسان جنوبی و هیئت امنای مجتمع مسجد 

امام حسین )علیه السلام( بیرجند 
کمال تشکر و امتنان را داریم. و من ا.. التوفیق اجرکم عندا... 

ستاد مردمی زمینه سازان ظهور
 گروه جهادی زمینه سازان ظهور -کانون فرهنگی تبلیغی زمینه سازان ظهور

جناب آقای مهندس مهدی کیانی 
با نهایت تاسف درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما 
تسلیت عرض نموده، از درگاه بلند خالق متعال برای آن 

مرحوم رحمت و غفران واسعه و برای بازماندگان محترم صبر و 
سلامتی مسئلت داریم.

 موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(
 موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند

جناب آقاي علي جعفرپور مقدم
رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان

درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه صغري دلیر 
موجب تاسف و تاثر گردید. از خداوند متعال برای آن فقیده سعیده 
غفران و علو درجات و حشر با ائمه معصومین و برای جناب عالی و 

عموم مصیبت دیدگان، صبر و اجر جزیل مسئلت می کنیم.

همکاران اتاق اصناف

جناب آقاي علي جعفرپور مقدم
رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان

با نهایت تاسف درگذشت

 مرحومه مغفوره حاجیه صغري دلیر
خاموش شدن این شمع نورانی را خدمت شما و خانواده محترم تان 
تسلیت عرض می نماییم. از خداوند یکتا رفع درجات آن بزرگوار در 
بهشت اعلا و مزید فضل و رحمت پروردگار بی همتا  و طول عمر 

بازماندگان آن مرحومه همراه با سلامتی و حسن عاقبت شان را خواهانیم.

هیئت رئیسه و روسای اتحادیه ها ی اتاق اصناف

خانواده های محترم جعفرپور مقدم  
دلیر ، هرم پور و هلال بیرجندی 
    با نهایت تأسف ضایعه غم بار درگذشت مرحومه مغفوره

 حاجیه صغری دلیر )همسر شادروان شیرعلی جعفرپور مقدم(
 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه 

علو درجات و مغفرت الهی و برای خاندان معزز صبر عظیم آرزومندیم.
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

دوست و همکار گرامی  سرکار خانم چنگیزیان
درگذشت پدر گرامی تان غم بزرگی بود که صبر بر این مصیبت 

جز با عنایت الهی میسر نخواهد بود. برای آن عزیز سفر کرده مغفرت الهی 
و برای شما و خانواده گرامی تان صبر آرزو می کنیم. ما را در غم خود شریک بدانید

میرکلانی  - یوسفی

خاندان محترم جعفرپورمقدم و سایر فامیل وابسته
بدینوسیله ضایعه درگذشت مرحومه مغفوره 

حاجیه صغری دلیر   )همسر شادروان شیرعلی جعفرپور مقدم(
را خدمت تان تسلیت عرض نموده، آرامش در جوار حق تعالی برای آن عزیز سفر کرده 

و صبر و اجر جزیل برای شما و سایر بازماندگان معزز از درگاه خدای رحیم مسئلت داریم. 
ما را در غمتان شریک بدانید

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند - هیئت فاطمیه- دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

 درمانگاه ولیعصر )عج( -  دارالایتام فاطمیه- خانه قرآن فاطمیه

خانواده های محترم جعفرپور مقدم 
هرم پور مقدم وهلال بیرجندی

با نهایت تاسف درگذشت مادری مهربان  مرحومه مغفوره حاجیه صغری دلیر

 را تسلیت عرض نموده، با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید.  امید آنکه 

روح آن مرحومه مرهون رحمت آفریدگارش گردد. از ایزد منان صبر و شکیبایی برایتان خواستاریم.

خانواده مرحوم رمضان محمدنژاد


